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2021-2024 dönemi, hentbolumuz açısından gurur verici 
gelişmelere sahne oldu. Avrupa Hentbol Federasyonu 
ile yürüttüğümüz Master Plan çalışmaları kapsamında 
yüzlerce antrenöre ve binlerce çocuğa ulaştık. Lisanslı 
sporcu sayısını üç kat artırdık, 24 bine taşıdık. 

Türkiye’nin önde gelen kurumsal firmaları gücümüze 
güç kattı, sponsor sayımızı 1’den 11’e çıkardık. Büyük 
organizasyonlara ev sahipliği yapma adımları attık. 
Kadınlarda EURO 2026’ya ev sahipliği yapacak 
ülkelerden biri olduk. 2025 Plaj Hentbolu Avrupa 
Şampiyonaları Türkiye’de yapılacak. 2030 ve 2032 
Avrupa Şampiyonalarına ev sahipliği için de başvurduk.

Kadın A Milli Takımımız EURO 2024’e katılmaya hak 
kazanırken, 2027 Dünya Şampiyonasına katılarak, 
2028 olimpiyat hedefimize doğru ilerlemeyi ve hentbol 
tarihimizde bir ilki daha başarmayı hedefliyoruz. Erkek 
A Milli Takımımız da 2026 Avrupa ve 2027 Dünya 
Şampiyonası finallerine katılacak. Takımlarımıza 
yaptığımız yatırımlar sayesinde milli takımlarımızın 
başarısı ve oyuncu kalitesinin yükselmesi, yurtdışına 
transfer olan sporcu sayımızı kadınlarda ve erkeklerde 
artırdı. 

Hentbolu çocuklara sevdirmek için, çocukların 
en sevdiği karakter olan “Kral Şakir” ile iş birliği 
yaptık; “Kral Şakir Hentbol Okulları”nı başlattık. 
İstanbul’da bulunan Haldun Alagaş Spor Kompleksi’ni 
hentbolumuza kazandırdık; antrenmanlara, etkinliklere 
ve maçlara tahsis edilmesini sağladık. 

TRT Spor Yıldız’da bu süreçte 232 hentbol maçı canlı 
yayınlanırken, İddaa’da yer alan maç sayısını üç kat artırdık. Tüm 
Süper Lig maçlarının İddaa’ya girmesini sağladık. Lig maçlarımızı 
Youtube üzerinden canlı yayınlamaya başladık. Sosyal medya 
platformlarında aktif olduk, samimi, eğlenceli ve yaratıcı içeriklerle 
her kanalda takipçi sayımızı katlayarak artırdık.   

Kadın Kurulu kurduk, kadın hakem ve gözlemci sayısını artırdık. 
Tüm hakem, gözlemci ve antrenörlerimize Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Sporda Çocuk Koruma eğitimleri vermeye başladık.

Bu dönem boyunca yaptığımız tüm çalışmaları periyodik faaliyet 
raporları ile kamuoyu ile şeffaf bir şekilde paylaştık. 

Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 50’nci yılını da kutlayacağımız 
(4 Şubat 2026) yeni döneme çok güçlü giriyor, hedeflerimizi 
ve hayallerimizi büyütüyoruz. Ülkemizin en büyük illerine yeni 
hentbol tesisleri kazandırmak, lisanslı sporcu sayımızı dört kat 
daha artırmak, sponsorlarımıza yenilerini eklemek, uluslararası 
kurullarda temsil edilmek, altyapılarımızı güçlendirmek, 
sürdürülebilir kurumsal bir yapıya kavuşmak, 2028 Los 
Angeles Olimpiyatları’na katılmak ve daha pek çok projemizi 
gerçekleştirmek için ekibimiz hazır, heyecanımız yüksek! 

Hentbolumuzun sihirli topunu ülkemizin dört bir yanına taşırken, 
Avrupa ve dünyada ülkemizi en iyi şekilde temsil etmekten ve 
#sontopakadar çalışmaktan, üretmekten vazgeçmeyeceğiz.   

Daima yanımızda olan Gençlik ve Spor Bakanlığımıza, 
çalışanlarımıza, sponsorlarımıza, iş ortaklarımıza, medya 
emekçilerine ve bizimle birlikte yürüyen tüm paydaşlarımıza çok 
teşekkür ediyoruz. 

BİRLİKTE BAŞARDIK,
GELECEĞİ BİRLİKTE
BÜYÜTECEĞİZ!
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THF ile İstanbul’da bulunan CENT Koleji,  
U16 Kız Milli Takımı kapsamında özel bir proje başlattı. 

Proje ile 2022 yılında U16 Kız Milli Takımı’nın 2006 doğumlu 16 sporcusu, CENT 
Koleji’nde tam burslu eğitim görürken, milli takım çalışmalarını da sürdürdü. Milli 
sporcuların birlikte eğitimlerini sürdürüp, antrenmanlarını birlikte yapıp, birlikte lig 
maçları oynayarak tecrübe kazanmaları amaçlandı. 

CENT Koleji Hentbol Takımı olarak THF Kadınlar 1. Ligi’nde müsabakalara çıkan 
oyuncular, fazla maç oynama şansı yakalayarak tecrübe kazandı. Takım ilk yılında 
liseler Türkiye ikincisi, ikinci yılında ise Liseler Türkiye Şampiyonu olarak Dünya 
Şampiyonası’na katılma hakkı kazandı.

Milli takımlar seviyesinde ise Ankara’da düzenlenen Avrupa Şampiyonası  
B kategorisinde Avusturya takımı ile final oynayan takım, Avrupa Şampiyonası’na 
katılma hakkı kazandı. 

Genç yeteneklere yatırım yapılarak, gelecekte olimpiyatlara katılması planlanan 
takımın oyuncularına, İstanbul’daki yeni yaşamlarına ve spor hayatlarına katkı 
sağlamak amacıyla bir program da hazırlandı. Bu kapsamda  sporculara, Spor 
Psikolojisi ve Takım Olma, İlkyardım, Afet Durumları ve Gönüllülük, Sosyal Medya 
Kullanımı, Sporcu Sağlığı ve Sakatlıkların Önlenmesi, Sporda Rol Model Olma, 
İletişim, Beden Dili, Diksiyon ve Başarının Kodları konulu eğitimler verildi.

Program 2024-2025 sezonunda, 2008 ve 2009 doğumlu sporcular ile  
devam edecek.

“Olimpiyat Takımı” Projesi Başarıya Koşuyor
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Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Kızılay iş birliğinde 
geliştirilen “Yaralarımızı Birlikte Sarıyoruz” projesi kapsamında 
oluşturulan Gönüllü Timi, afet bölgesindeki vatandaşlarımıza 
moral vermek ve psikososyal destek sağlamak amacıyla 
depremin merkez üssü Kahramanmaraş’ın Pazarcık ilçesinde 
kurulan çadır kentte çalışmalar yaptı. 

Gönüllü Timi; Gaziantep Nurdağı, Gençlik ve Spor Bakanlığı Çubuk Kız Öğrenci 
Yurdu, Adıyaman Çadırkent gibi pek çok merkezde de projeyi sürdürdü.

Bu projenin ardından, Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) ve Türkiye Hentbol 
Federasyonu (THF) iş birliğinde #Hentbolİyileştirir” (#HandballHeals) projesi 
başlatıldı. Proje kapsamında Gönüllü Timi depremzedelere destek sağlamak 
amacıyla aktiviteler düzenledi. Hatay, Osmaniye, İskenderun, Gaziantep ve 
Kahramanmaraş’ta temel hentbol öğretimi, kısa süreli sportif aktiviteler yürütüldü.

Gönüllü Timi, #HandballHeals ile depremzede çocuklara ulaştı 

#Hentbolİyileştirir,  
Avrupa’dan destek gördü 
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CEMAL KÜTAHYA 
HATIRA ORMANI

Cemal Kütahya Kamp Eğitim MerkeziCemal Kütahya Hatıra Ormanı
Türkiye Hentbol Federasyonu Yönetim Kurulu aldığı kararla  
6 Şubat depreminde ailesiyle hayatını kaybeden merhum  
Cemal Kütahya’nın adının, THF Ankara Kamp Merkezi’ne  
verilerek yaşatılmasına karar verdi. Merkezin adı Cemal Kütahya 
Kamp Eğitim Merkezi oldu.

Milli Takım Kaptanımız Cemal Kütahya, oğlu Çınar ile eşi Pelin 
Kütahya’nın anısını yaşatmak üzere Cemal Kütahya Hatıra Ormanı 
projesi hayata geçirildi. Türkiye Hentbol Federasyonu ve Orman 
Genel Müdürlüğü’nün yaptığı iş birliği ile Ankara Atatürk Orman 
Çiftliği’nde oluşturulan Cemal Kütahya Hatıra Ormanı için 28 Ekim 
2023 Cumartesi günü fidan dikim töreni düzenlendi.
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Cemal Kütahya Hatıra Ormanı

Yenilenen Salonumuza 
Prof. Dr. Yaşar Sevim’in Adı Verildi 

Salonun adı Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu olarak değiştirildi. 1 Temmuz 
2023’te salonun tadilatına başlandı ve 5 Ağustos 2023’te tamamlandı. 

Tadilat çerçevesinde çevre düzenlemesi yapıldı, salon içerisinde dışarıya açılan 
duvarlar kapatılarak boyandı, salon koltukları yenilendi, iki adet 
loca yapıldı, VIP salonu yenilendi, zemin değiştirildi, soyunma odaları ve hakem 
gözlemci odaları yenilendi, milli takımlar için yeni çalışma odaları yapıldı, salon 
aydınlatmaları EHF standartlarına getirildi, kamp eğitim merkezi yatakları değiştirildi. 

5-13 Ağustos 2023 tarihleri arasında gerçekleştirilen U17 Kızlar B Klasmanı Avrupa 
Şampiyonası’na ev sahipliği yapan salonda, çok sayıda final maçı oynandı. 

Türkiye Hentbol Federasyonu Yönetim Kurulu,  
Ankara THF Spor Salonu’na, THF’nin kurucusu  
merhum Prof. Dr. Yaşar Sevim’in adının verilmesi 
kararını aldı. 
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Bu iş birliği kapsamında ortak projeler geliştirildi ve ilk olarak Ümraniye 
Haldun Alagaş Spor Kompleksi’nde yapılan tanıtım toplantısı ile 
duyuruldu. Projenin ilk adımı olarak, ‘Kral Şakir Hentbol Macerası’ adlı 
özel film yayınlandı.

Bu iş birliği, ‘Kral Şakir Hentbol Akademisi’nin kurulması ile devam ediyor.  
Serinin ikinci çizgi filmi de tamamlandı.

Kral Şakir ve Türkiye Hentbol Federasyonu İş Birliği
Kral Şakir ve Türkiye Hentbol Federasyonu, çocukların 
hentbola olan ilgisini artırmak ve spora olan sevgilerini  
pekiştirmek amacıyla güçlerini birleştirdi. 
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Haldun Alagaş Spor Kompleksi
Hentbola Tahsis Edildi 
İstanbul Ümraniye’de bulunan Haldun Alagaş Spor 
Kompleksi, hentbol etkinlik ve maçlarına tahsis edildi. 

Hentbol zemini serilen spor kompleksinde Erkekler 
Süper Kupa Finali oynanırken, A Milli Kadın Hentbol 
Takımı, Karadağ ve Sırbistan maçı hazırlıklarını yaptı. 

Çocukların en sevdiği karakter olan “Kral Şakir” ile Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 
hentbolu çocuklara sevdirmek için yaptığı iş birliğinin tanıtım toplantısı ve “Kral Şakir 
Hentbol Macerası” çizgi filmi özel bölümü ilk gösterimi de Haldun Alagaş Spor 
Kompleksi’nde yapıldı.

Kompleks’te İstanbul’da bulunan Hentbol Süper Ligi takımları ve diğer takımlar 
antrenmanlarını yaparken, Beşiktaş Safi Çimento takımımız da EHF Erkekler Avrupa 
Kupası birinci eleme turunda Ukrayna’nın Donbas ekibi ile bu salonda karşılaştı. 
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“Kral Şakir İle 
Hentbol Oynuyoruz”
Yaz Okulu Açıldı
Kral Şakir ve Türkiye Hentbol  Federasyonu, çocukların 
hentbola olan ilgisini artırmak ve spora olan  sevgilerini 
pekiştirmek amacıyla  güçlerini birleştirdi.



HENTBOL ÜLKESİ OLMA YOLUNDA 
ULUSLARARASI ORGANİZASYON ATAĞI
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U17 Kızlar EHF Şampiyonası 
Ankara’da Düzenlendi 
U17 Kızlar Avrupa Hentbol Şampiyonası 
İkinci Klasmanı, 5-13 Ağustos 2023’te 
THF ev sahipliğinde Ankara Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu’nda düzenlendi. 

Şampiyona maçları EHF TV, SportsTV ve D-Smart’dan canlı 
olarak yayınlandı. Şampiyonaya Milli Takımımızın yanı sıra 
Avusturya, Büyük Britanya, İtalya ve Letonya, Bulgaristan, 
Finlandiya, Kosova, Polonya ve Slovakya takımları katıldı. 

Milli Takımımız, turnuvayı ikinci sırada tamamlayarak,  
A klasmanına yükseldi ve 2025’te düzenlenecek U19 Kadınlar 
Avrupa Şampiyonası’na doğrudan katılmaya hak kazandı.



Konyaaltı’nda Plaj Hentbolu 
ebt Finalleri Düzenlendi

THF ve Konyaaltı Belediyesi iş birliğinde düzenlenen finallerde 11 
ülkeden erkek ve kadınlarda 14’er takım mücadele etti. Kadınlarda 
Danimarka’dan Danish Beachhandball Dream şampiyon olurken, 
İspanya’dan CATS A.M. Team Almeria ikinci, Hollanda’nın Westsite 
Amsterdam takımı üçüncü ve Macaristan’ın OVB Beach Girls takımı 
dördüncü oldu. 

Erkeklerde ise Macaristan’ın HÌR-SAT BHC takımı şampiyon, 
Hırvatistan’ın BHC Zagreb takımı ikinci, Danimarka’nın HEI Beach 
Handball takımı üçüncü ve Fransa’nın GFCA Beach Handball takımı 
dördüncü oldu. Konyaaltı Belediyesi Kadın ve Erkek Plaj Hentbol 
Takımları turnuvayı 12. sırada tamamladı.

Antalya Konyaaltı’nda, Avrupa Hentbol Federasyonu’nun 
(EHF) plaj hentbolunda takımlar bazında en büyük 
organizasyonu olan EHF ebt Finalleri, 8-11 Haziran 2023 
tarihleri arasında gerçekleştirildi.

14www.thf.org.tr
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EHF Avrupa U17 Plaj Hentbolu 
Şampiyonası İzmir’de yapıldı
EHF Avrupa U17 Plaj Hentbolu Şampiyonası, 
THF ve İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin ev  
sahipliğinde İzmir, İnciraltı Spor Tesislerinde 
gerçekleştirildi.

Kızlar ve erkeklerde Türkiye dahil 15 ülkeden takımların mücadele 
ettiği şampiyonanın kızlar finalinde Macaristan’ı 2-1 yenen 
Hollanda; erkekler finalinde İspanya’yı 2-0 yenen Macaristan 
şampiyon oldu. Kızlarda üçüncülük maçında İspanya’yı 2-1 mağlup 
eden İsveç, erkeklerde Almanya’yı 2-0 yenen İsveç takımı üçüncü 
oldu.

U17 Kız Plaj Hentbolu Milli Takımımız sıralama maçlarında 
Polonya’ya 2-1, Fransa’ya 2-0’lık setlerle kaybederek şampiyonayı 
12. sırada tamamladı. U17 Erkek Plaj Hentbolu Milli Takımımız ise 
Bulgaristan ile oynadığı sıralama maçını 2-1’lik setlerle kaybederek 
şampiyonayı 14. sırada bitirdi. Şampiyona maçları EHF TV, 
SportsTV ve D-Smart’dan canlı yayınlandı.



www.thf.org.tr

Akdeniz Hentbol Konfederasyonu Kongresi 11 Mayıs 
2024’te Ankara’da gerçekleştirildi. 
Kongrede THF Yönetim Kurulu Üyesi Erdem Göktürk, Akdeniz 
Hentbol Konfederasyonu Yönetim Kurulu üyesi seçilirken; 
Akdeniz Hentbol Konfederasyonu Asbaşkanı Günal Ensari de 
Konfederasyon onursal üyesi oldu.

20. Akdeniz Hentbol Konfederasyonu
Erkekler Şampiyonası Ankara’da yapıldı

Erdem Göktürk, Akdeniz Hentbol 
Konfederasyonu Yönetim Kurulu 
Üyesi Oldu

20. Akdeniz Hentbol Konfederasyonu Erkekler
Şampiyonası, THF ev sahipliğinde 5-12 Mayıs 2024’te
Ankara’da gerçekleştirildi. Turnuvada şampiyon
Hırvatistan olurken, U18 Erkek Milli Hentbol Takımımız
üçüncü sırayı aldı.
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DEV ADIMLARLA
OLİMPİYATLARA DOĞRU 
İLERLİYORUZ
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Kadınlar EURO 26 Türkiye’de Düzenlenecek
A Milli Kadın Takımımız ilk kez olarak EURO 24 ile Avrupa şampiyonasına katılırken, 
bir ilk de organizasyon ev sahipliği alanında gerçekleşiyor. 

Türkiye, Avrupa Hentbol Şampiyonası’na ilk kez ev sahipliği yapacak.  
3-20 Aralık 2026 tarihlerinde düzenlenecek olan 2026 EHF Kadınlar Avrupa 
Hentbol Şampiyonası’na ülkemizle birlikte Çekya, Polonya, Romanya ve 
Slovakya da ev sahipliği yapacak.

Avrupa Hentbol Federasyonu İcra Komitesi, kadın hentbolunu mümkün 
olduğu kadar çok Avrupa pazarına ulaştırmak amacıyla Kadınlar EHF EURO 
2026’nın Çekya, Polonya, Romanya, Slovakya ve Türkiye’de yapılmasına 
karar verdi. 24 takımlı oynanacak EURO 2026’da ön eleme turu Oradea, 
Cluj-Napoca, Antalya, Brno, Katowice ve Bratislava’da birer grupla 
gerçekleştirilecek.

EHF, Türkiye’nin teklifinin yanı sıra Çekya/Polonya ve Romanya/
Slovakya’dan da ortak teklif almıştı. Yapılan toplantılarda farklı tekliflerin 
değerlendirilmesi, TV durumu ve olası izleyicilerin analizi, şampiyonaya ev 
sahipliği yapmakla ilgilenen federasyonlarla istişarelerin yanı sıra ilk saha 
ziyaretleri gerçekleştirildi.

Başvurular doğrultusunda, her teklifin avantajlarını ve beş ülkede kadın 
hentbolunu daha da geliştirme olasılığını vurgulayan ortak bir hamle yapıldı 
ve federasyonların Kadınlar EHF EURO 2026’yı birlikte düzenlemesi 
konusunda karar verildi.
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Plaj Hentbolunun Avrupa’daki
En Büyük Organizasyonu
2025’te Alanya’da
Türkiye, plaj hentbolunun en büyük organizasyonuna 
Alanya’da ev sahipliği yapacak. 
Plaj Hentbolu Kadınlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları ile  
Plaj Hentbolu U17 Kızlar ve Erkekler Avrupa Şampiyonaları’nın ev 
sahipliği Türkiye Hentbol Federasyonu’nun başvurusu  
üzerine Alanya’ya verildi.

Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) İcra Kurulu’nun aldığı karar ile 
kadın ve erkek EHF Plaj Hentbolu Şampiyonası EURO 2025,  
8-13 Temmuz 2025 tarihlerinde yine EHF U17 Plaj Hentbolu 
EURO 2025 de 3-6 Temmuz 2025 tarihlerinde Alanya’da 
yapılacak.

THF ile Alanya Belediyesi’nin iş birliğinde Türkiye’de bugüne kadar 
yapılan en büyük ve kapsamlı plaj hentbolu organizasyonu niteliğini 
taşıyacak olan şampiyonalarda, toplam 64 takım ile 1000’den fazla 
hentbolcu iki hafta boyunca madalya şansı için mücadele edecek.
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Şampiyonaların hangi ülkelerde yapılacağı 14 Aralık 2024’te 
Viyana’da yapılacak olan EHF Olağanüstü Kongresi’nde 
açıklanacak. EHF Kadınlar EURO 2030 şampiyonasının 
28 Kasım – 15 Aralık 2030, Erkekler EURO 2032 ise  
15 Ocak – 1 Şubat 2032 tarihleri arasında yapılması planlanıyor.

Kadınlar EURO 2030 Ve 
Erkekler EURO 2032 
İçin Adayız
Türkiye Hentbol Federasyonu, EHF Kadınlar 
EURO 2030 ve EHF Erkekler EURO 2032  
şampiyonalarına ev sahipliği yapmak için 
Avrupa Hentbol Federasyonu’na niyet 
mektubu verdi. 
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THF’ye “IHF Başkanı 
Gelişim Ödülü”
Uluslararası Hentbol Federasyonu (IHF) 
39. Genel Kongresi’nde, Türkiye Hentbol
Federasyonu’nun “2023 IHF Başkanı Gelişim
Ödülü”ne layık görüldüğü açıklandı.
THF’nin; altyapıya yönelik çalışmaları, diğer ülke federasyonlarıyla 
yaptığı iş birlikleri, Kadın Hentbol Kurulu’nun kurulması ve farklı 
kategoriler için düzenlenen eğitimleri nedeniyle ödülü kazandığı 
belirtildi.  
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IHF Başkanı Dr. Moustafa, 
Türkiye’ye Geldi
Uluslararası Hentbol Federasyonu (IHF)  
Başkanı Dr. Hassan Moustafa, Türkiye Hentbol  
Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç’ın özel davetlisi 
olarak Mayıs 2024 tarihinde Türkiye’ye geldi. 

Ankara’da düzenlenen Akdeniz Hentbol Konfederasyonu 
kongresine de katılan IHF Başkanı Dr. Moustafa, THF’nin  
merkezini de ziyaret ederek, Prof. Dr. Yaşar Sevim 
Hentbol Salonu ve Cemal Kütahya Kamp Eğitim 
Merkezi’nde incelemelerde bulundu. 

Ayrıca, THF ev sahipliğinde Ankara’da düzenlenen 
20. Akdeniz Hentbol Konfederasyonu Erkekler 
Şampiyonası’nın final maçlarını izledi.
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Almanya Hentbol Federasyonu İle 
THF Arasında İş Birliği
Türkiye Hentbol Federasyonu ile Almanya Hentbol 
Federasyonu (DHB) arasında kapsamlı iş birliği  
THF Başkanı Uğur Kılıç’ın, Alman mevkidaşı Andreas 
Michelmann ile Stockholm’de yaptığı görüşme  
sonrasında yürürlüğe girdi. 

Proje kapsamında, Türk antrenörlere hentbol bilgisi aktarmak ve aynı 
zamanda Almanya’da daha fazla Türk asıllı çocuğun hentbol sporuna 
katılımını sağlamak amacıyla karşılıklı destek hedefleniyor. İlk aşamada 
THF, Avrupa Hentbol Federasyonu (EHF) ve Almanya Hentbol 
Federasyonu (DHB) tarafından Ankara’da bir “Mini Hentbol Semineri” 
düzenlendi. 

Münih’te 5 Kasım 2023’te gerçekleştirilen “Hentbol Günü” gününde, 
“HandbALL TOGETHER” etkinliği kapsamında iki federasyonun yetkilileri 
ortak çalışma yürüttü. Çalışma kapsamında Münih ve çevresinde yaşayan 
yaklaşık 600 Türk çocuğunun aileleriyle birlikte etkinliklere katılması 
sağlandı. Ayrıca Almanya ile Türkiye’nin U17 kız milli takımları arasında 
dostluk maçı yapıldı.



24www.thf.org.tr

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde (KKTC) 
hentbol branşının yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi 
amacıyla THF (THF) ve KKTC Hentbol Federasyonu 
(KTHF) arasında iş birliğini kapsayan protokol 
5 Kasım 2022 tarihinde Ankara THF Spor Kompleksi’nde 
düzenlenen törenle imzalandı.
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THF ile Tunus Hentbol  
Federasyonu Arasında 
İş Birliği 
THF ile Tunus Hentbol Federasyonu arasında iş birliği 
öngören anlaşma, 7 Ekim 2023 tarihinde THF Başkanı 
Uğur Kılıç ile Tunus Hentbol Federasyonu Başkanı 
Karim Helali tarafından imzalandı.
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THF ile Türk Kızılay arasında iş birliğini 
içeren protokol 11 Ocak 2023 tarihinde 
imzalandı ve iş birliğinin sürdürülmesi 
kararlaştırıldı. Protokol kapsamında,  
THF çalışanları ve sporculara ilk yardım 
eğitimi veriliyor. Hentbolun paydaşları, 
sporcu ve antrenörleri, ilk yardım ve afet 
eğitimleriyle en önemli Kızılay destekçileri 
olacak.

THF İle Türk Kızılay Arasında 
İş Birliği Protokolü
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Kızılay İş Birliği İle Tematik Hentbol 
Kampları Düzenlendi
Türkiye Hentbol Federasyonu ile Türk Kızılay arasında 
yapılan iş birliği protokolü çerçevesinde üç yılda üç kez 
Tematik Hentbol Kampı yapıldı. 

İlk iki yıl Heybeliada’da bulunan Kızılay kampında yapılan 
etkinlik, 2024’te Ankara Kızılcahamam Çamkoru’da 
bulunan Kızılay Gençlik Kampı’nda gerçekleştirildi. 
Kamplar süresince; Kızılay ve gönüllülük çalışmaları,  
afet bilinci eğitimi, çadır kurma eğitimi, ilk yardım eğitimi, 
drama ve görsel sanatlar, halk oyunları etkinlikleri yanı 
sıra hentbol müsabakaları yapıldı. 
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MANİSA OTİZM 
HENTBOL TAKIMI

Manisa Otizm Hentbol Takımı, 
THF’nin Konuğu Oldu
Otizme yönelik farkındalığı artırmak amacıyla  THF’nin konuk ettiği Manisa Otizm 
Hentbol Takımı, Ankara’daki Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol Salonu’nda özel maç yaptı. 
Manisa’dan gelen 2’si kadın 14 otizmli hentbolcudan oluşan Manisa Otizm Hentbol 
Takımı, yaptıkları antrenmanın ardından iki grup halinde karşılıklı müsabaka oynadı.
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Down Sendromlu Çocuklar  
“Hentbol İle +1”de Sporla Buluştu
Down Sendromlu 8-12 yaş aralığındaki çocuklara yönelik, 
sporda fırsat eşitliğinin desteklenmesi amacıyla hazırlanan 
“Hentbol ile +1” projesinde iki sezon boyunca etkinlikler 
düzenlendi. 

THF ve Türkiye Down Sendromu Derneği’nin iş birliğinde,  
Eskişehir Büyükşehir Belediyesi (2022-23) ile Türkiye Veteran Hentbolcular 
Derneği’nin (2023-24) uygulama liderliğini üstlendiği etkinlikler yapıldı.

Eskişehir’de başlayan “Hentbol ile +1” pilot çalışması ile Down Sendromlu çocuklara 
hentbol öğretilirken, bir yandan da takım olma, iletişim, sosyalleşme, yönergelere 
uyma gibi becerilerini ve fiziksel kondisyonlarını geliştirmeleri amaçlandı.
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THF’nin Kuruluş Yıl Dönümlerinde 
Atatürk’ün Huzuruna Çıktık
Türkiye Hentbol Federasyonu’nun 47. ve 48. kuruluş 
yıl dönümlerinde düzenlenen etkinlikler kapsamında, 
hentbol ailesi olarak Büyük Önder Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün ebedi istirahatgahı Anıtkabir’i ziyaret 
ederek, anıta çelenk koyduk.

THF’nin kuruluş tarihi olan 4 Şubat 2022’de yapılan 
“İyi ki Varsın Hentbol” kampanyası ile, Türkiye’den 
yolu geçmiş eski yabancı hentbolcularımızı da 
kapsayan; EHF ve IHF başkanlarının da dahil olduğu 
bir sinerji yarattık.

“İyi ki Varsın Hentbol“

www.thf.org.tr
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Havalı Hentbol 
Fıstıkları Şenliği 
Osmaniye’de yapıldı
Osmaniye Samet Aybaba Spor Lisesi ve 
Hentbol İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 
‘Havalı Hentbol Fıstıkları’ projesi, Mini Hentbol 
Şenliği final müsabakaları tamamlandı.

Etkinliğe Türkiye Hentbol Federasyonu Başkanı Uğur Kılıç ve 
Beşiktaş Futbol Takımları Genel Koordinatörü Samet Aybaba da 
katıldı.



İşitme Engelliler Hentbol Türkiye Şampiyonası THF tarafından düzenlendi

2023-24 Sezonu İşitme Engelliler Türkiye 
Şampiyonası, 24-30 Haziran tarihleri arasında 
Burdur’da yapıldı.

www.thf.org.tr 32
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2022 - 2023 Sezonu 18 ve 18 Yaş Altı 
Bedelsiz Lisans Sayısı

2023 - 2024 Sezonu 18 ve 18 Yaş Altı 
Bedelsiz Lisans Sayısı

33

54

23

41

176

159

78

67

316

351

298

372

Kadınlar Süper Lig

Kadınlar Süper Lig

Erkekler  Süper Lig

Erkekler  Süper Lig

Kadınlar 1. Lig

Kadınlar 1. Lig

Erkekler 1. Lig

Erkekler 1. Lig

Kadınlar 2. Lig

Kadınlar 2. Lig

Erkekler 2. Lig

Erkekler 2. Lig

TOPLAM 924

TOPLAM 1.044

THF’nin yaptığı düzenleme ile 18 yaş ve altı hentbolculardan 
lisans ücreti alma uygulaması kaldırıldı. Kulüplere destek veren bu uygulama ile 

üç yılda toplam 1968 sporcudan lisans ücreti alınmadı.
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Lisanslı Oyuncu Sayısı 

3 Kat Arttı 

2020-2021
2021-2022

2022-2023

2023-2024

ERKEK 4.415
3.350KADIN

ERKEK 5.500
4.500KADIN

ERKEK 10.221
8.883KADIN

ERKEK 12.770 
10.896KADIN

7.765TOPLAM 10.000TOPLAM 19.104TOPLAM 23.666TOPLAM

THF son 3 yıllık dönemde lisanslı oyuncu sayısında büyük artış sağladı.  
2020-2021 sezonu sonunda toplam 7 bin 765 olan lisanslı hentbolcu sayısı, 

2023-24 sezonu sonunda %204 artışla 23 bin 666’ya ulaştı.
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İllere Göre Faal Kulüp Sayıları 

72

18

13

19

24

68

31

11

15

27

28

15

23

9

8

29

ADIYAMAN

AFYONKARAHİSAR

AĞRI

AKSARAY

AMASYA

ANKARA

ANTALYA

ARDAHAN

ARTVİN

AYDIN

BALIKESİR

BARTIN

BATMAN

BAYBURT

BİLECİK

BİNGÖL

BİTLİS

BOLU

BURDUR

BURSA

ÇANAKKALE

ÇANKIRI

ÇORUM

DENİZLİ

DİYARBAKIR

DÜZCE

EDİRNE

ELAZIĞ

ERZİNCAN

ERZURUM

ESKİŞEHİR

GAZİANTEP

GİRESUN

GÜMÜŞHANE

HAKKARİ

HATAY

IĞDIR

ISPARTA

İSTANBUL

İZMİR

KAHRAMANMARAŞ

KARABÜK

KARAMAN

KARS

KASTAMONU

KAYSERİ

KIRIKKALE

KIRKLARELİ

7

19

21

43

6

2

34

31

23

5

13

12

33

18

23

69

32

10

24

23

9

15

126

79

29

26

18

12

24

43

40

10
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İllere Göre Faal Kulüp Sayıları 

FAAL İLLERE GÖRE SPOR KULÜBÜ 
VE SPOR A.Ş. SAYISI 48
TOPLAM

KIRŞEHİR

KİLİS

KOCAELİ

KONYA

KÜTAHYA

MALATYA

MANİSA

MARDİN

MERSİN

MUĞLA

MUŞ

NEVŞEHİR

NİĞDE

ORDU

OSMANİYE

RİZE

SAKARYA

SAMSUN

SİİRT

SİNOP

SİVAS

ŞANLIURFA

ŞIRNAK

TEKİRDAĞ

TOKAT

TRABZON

TUNCELİ

UŞAK

VAN

YALOVA

YOZGAT

ZONGULDAK

38

8

17

12

29

29

29

34

50

19

9

26

13

34

20

50

25

45

17

38

30

69

21

25

19

44

4

9

45

11

18

30
2204
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MİLLİ TAKIMLARDA 
HEDEF OLİMPİYAT
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2028 Los Angeles Olimpiyatları’na katılmayı hedefleyen  
A Milli Kadın Takımımız, 2024 Kadınlar Avrupa Şampiyonası 
Eleme Grubu’nu 3. sırada tamamlayarak, 25 Kasım - 15 Aralık 
2024 tarihleri arasında Avusturya, Macaristan ve İsviçre’nin 
ortaklaşa düzenleyeceği 2024 Kadınlar Avrupa Şampiyonası 
Finallerinde ilk kez mücadele etme hakkı kazandı.

Milli Takımımız Finallerde mücadele edeceği için 2025 Dünya Şampiyonası 
Avrupa Elemeleri Play-Off turuna ön-eleme oynamadan katılacak. 

A Milli Kadın Takımı’mız, Antalya ile ev sahibi ülkelerden olmamız nedeniyle 
EURO 2026’ya da direkt katılma hakkı kazandı. Yine 2027 Dünya Şampiyonası 
Avrupa Elemeleri Play-Off turuna da ön-eleme oynamadan katılacak.

A Milli Kadın Takımı A Milli Kadın Takımı baş antrenörlüğüne 4 Şubat 2022’de 
Romanyalı hentbol antrenörü Costica Buceschi getirildi. Takımımız aynı dönemde 
düzenlenen 5. İslami Dayanışma Oyunlarında da birincilik elde etti.

Kadın A Milli Takımı ilk kez Avrupa Şampiyonası’nda
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Erkek A Milli Takımı’nda İlk Hedef EURO 2026

A Erkek Milli Takımımız 6 Kasım 2024-11 Mayıs  
2025 tarihleri arasında oynanacak olan 2026  
Avrupa Şampiyonası 7. Eleme Grup Müsabakalarına 
hazırlanıyor. 

Milli Takımımızın amacı grubunu ilk 2 sırada tamamlayarak doğrudan ya da 
en iyi 3.’ler kontenjanından finallere kalabilmek.

A Milli Erkek Takımı A Milli Erkek Takımı baş antrenörlüğüne 2 Aralık 
2021’de Okan Halay getirildi. Halay yönetimindeki A Milli Erkek Takımı,  
9-18 Ağustos 2022’de Konya’da düzenlenen 5. İslami Dayanışma 
Oyunlarında ikincilik elde etti.

A Milli Erkek Hentbol Takımı Başantrenörlüğü’ne 4 Ocak 2024’te yapılan 
tören ile A Milli Erkek Hentbol Takımı Başantrenörlüğü görevine Daniel 
Gordo getirildi.
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KADINLAR TÜRKİYE KUPASI

KADINLAR SÜPER KUPA

KADINLAR 1. LİG

KADINLAR 2. LİG

ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI

ERKEKLER SÜPER KUPA

ERKEKLER 1. LİG

ERKEKLER 2. LİG

KASTAMONU BELEDİYESİ

KASTAMONU BELEDİYESİ

BEYKOZ BELEDİYESİ

BEYKOZ BELEDİYESİ

MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ

MİHALIÇÇIK BELEDİYESİ

ÇAYKUR RİZESPOR

YOZGAT BELEDİYESİ BOZOK

2021-2022 

SEZONU

Sezon Sezon Şampiyonlarımız

KADINLAR SÜPER LİG

ERKEKLER SÜPER LİG

KASTAMONU BELEDİYESİ

BEŞİKTAŞ

2021-2022 Kadınlar Süper Lig Şampiyonu Kastamonu Belediyesi
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KADINLAR TÜRKİYE KUPASI

KADINLAR SÜPER KUPA

KADINLAR 1. LİG

KADINLAR 2. LİG

ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI

ERKEKLER SÜPER KUPA

ERKEKLER 1. LİG

ERKEKLER 2. LİG

ARMADA PRAXIS YALIKAVAK

KASTAMONU BELEDİYESİ

BEŞİKTAŞ

BEYKOZ BELEDİYESİ

BURSA BÜYÜKŞEHİR BLD.

BAHÇELİEVLER BELEDİYESİ

NURDAĞI HALK EĞİTİM MRKZ.

MİHALIÇÇIK BLD. YENİDOĞAN

2022-2023 

SEZONU

Sezon Sezon Şampiyonlarımız

KADINLAR SÜPER LİG

ERKEKLER SÜPER LİG BEYKOZ BELEDİYESİ

KASTAMONU BELEDİYESİ

2022-2023 Erkekler Süper Lig Şampiyonu Beykoz Belediyesi
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KADINLAR TÜRKİYE KUPASI

KADINLAR SÜPER KUPA

KADINLAR 1. LİG

KADINLAR 2. LİG

ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI

ERKEKLER SÜPER KUPA

ERKEKLER 1. LİG

ERKEKLER 2. LİG

KONYAALTI BELEDİYESİ

ARMADA PRAXIS YALIKAVAK

BEŞİKTAŞ SAFİ ÇİMENTO

BEŞİKTAŞ SAFİ ÇİMENTO

ORTAHİSAR BELEDİYESİ

MİHALIÇÇIK BELEDİYESİ

KEPEZ BELEDİYESİ

İSTANBUL TEKNİK ÜNİ.

2023-2024 

SEZONU

Sezon Sezon Şampiyonlarımız

KADINLAR SÜPER LİG

ERKEKLER SÜPER LİG

ARMADA PRAXIS YALIKAVAK

BEŞİKTAŞ SAFİ ÇİMENTO

2023-2024 Kadınlar Süper Lig Şampiyonu Armada Praxis Yalıkavak
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Konyaaltı Belediye Spor, Avrupa Kupası Şampiyonu Oldu 

2022-23 EHF Hentbol Kadınlar Avrupa Kupası’nda şampiyon 
olan Antalya Konyaaltı Belediye Spor, ülkemize  ilk Avrupa 
kupasını kazandırdı. 

İlk maçı 23-27 kazanan İspanya’nın Club Balonmán Atlético Guardes takımını 
Antalya’da oynanan rövanş maçında 33-20’lik skorla yenen 
Antalya Konyaaltı Belediye Spor şampiyon oldu.



59www.thf.org.tr

SPONSORLARIMIZLA
GÜCÜMÜZÜ ARTIRIYORUZ
Üç yıllık faaliyet döneminde, THF kurumsallaşma çalışmalarını 
sponsorluk anlaşmaları ile paralel yürüterek Türkiye’nin önde gelen 
markalarının ilgi odağı olmayı başardı. Hentbola kaynak yaratarak  
kulüplerimizi güçlendirmeyi ilke edinen Federasyonumuz,  
güçlü sponsorlarla ülkemizi uluslararası alanda başarıyla  
temsil etmek için önemli adımlar attı.
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2022 yılında yapılan anlaşma doğrultusunda, MOLTEN markası THF Ligleri Resmi Maç Topu Sponsorluğu’nu üstlendi.  
Bu sözleşme, 2024’te yapılan yenileme ile birlikte devam ediyor.  MOLTEN, hentbol liglerinde kullanılan resmi maç toplarını  
sağlıyor ve hentbolun kalitesine katkıda bulunuyor.

2022 yılında başlayan ve 2024’te de devam eden Milli Takımlar Resmi Forma Sponsorluğu anlaşması kapsamında RARU SPQOR,  
milli takım oyuncularının forma sponsoru olmayı sürdürüyor. Bu iş birliği takım formalarının rahatlığına ve kalitesine katkıda bulunuyor. 

2022 yılında imzalanan sözleşme ile, Mercedes-Benz Türk, Milli Takımların Resmi Ulaşım Sponsoru oldu. Anlaşma çerçevesinde  
Mercedes-Benz Türk, milli takım otobüslerini her yıl yeni model araç ve özel tasarımlar ile tedarik ederek takımlarımıza destek sağlıyor.  
2024 yılı itibarıyla devam eden sponsorluk, Milli Takımlarımızın seyahat konforunu artırıyor.

2022 yılında yapılan anlaşma ile HDI Sigorta, Kadınlar ve Erkekler Hentbol Türkiye Kupası İsim Sponsoru oldu.  
Bu sponsorluk anlaşması 2024 sezonunda da devam ediyor. HDI Sigorta turnuvanın isminin yanına eklenen değerli bir marka olarak 
tanıtım faaliyetlerinde yer alıyor. 

MOLTEN

RARU SPQOR

MERCEDES-BENZ TÜRK

HDI SİGORTA 

SPONSORLARIMIZ

2022 yılında imzalanan anlaşma ile Türk Hava Yolları, Milli Takımların Ana Sponsoru oldu. Bu anlaşma, 2024’te de devam ediyor ve milli 
takımlarımızın yurtiçi ve yurtdışı seyahatlerine önemli bir destek sunuyor. Türk Hava Yolları, bu sponsorluk ile Milli Takımlarımızın güvenli ve 
rahat ulaşımını sağlıyor. 

TÜRK HAVA YOLLARI
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2022 yılında gerçekleştirilen anlaşma çerçevesinde, Kamil Koç ile hentbol ailesi üyeleri, seyahatlerinde %15 indirimli bilet alabilme 
avantajına sahip oldu. Bu destek, 2024’te de devam ediyor ve hentbol camiasının seyahatlerini daha ekonomik hale getiriyor. 

2023 yılında gerçekleştirilen anlaşma kapsamında Memorial Hastaneleri, Milli Takımlar Sağlık Sponsoru oldu. Bu sponsorluk 2024 
sezonunda da devam ediyor. Memorial Hastaneleri, A Milli Kadın Hentbol Takımı oyuncuları ile birlikte, Ankara Prof. Dr. Yaşar Sevim Hentbol 
Salonu’nda düzenlenen ve meme kanserine farkındalık yaratmayı amaçlayan kampanya için “Pembe Ayna”da fotoğraf çekimleri yapmıştır.

2023 yılında imzalanan anlaşma ile İşbir Yatak, Hentbol Milli Takımları’nın Sağlıklı Uyku Sponsoru  oldu. Bu sponsorluk, 2024 
sezonunda da devam ediyor. İşbir Yatak markası, Türkiye’de bir ilk olan Energy Celliant® yatakları ile hentbolcuların uyku kalitesini artırarak, 
enerjik bir şekilde güne başlamalarına ve maçlarda daha iyi performans sergilemelerine destek oluyor.

2024 sezonunda yapılan araç sponsorluğu anlaşması ile Intercity THF’nin Ulaşım Sponsoru oldu.  
Bu anlaşma ile Intercity, THF’ye araç tedarik desteği sağladı.

2022 yılında imzalanan sözleşme ile Kiğılı THF’nin Resmi Moda Sponsoru oldu. 2024 yılında yenilenen sözleşme ile 
sponsorluk anlaşması devam ediyor.

Türkiye Hentbol Federasyonu ile hentbolun gelişimi için her zaman en güçlü destekçisi olan Spor Toto arasındaki sponsorluk anlaşması 
sürdürülüyor. Bu iş birliği, hentbolun gelişimi ve yaygınlaşması amacıyla spor organizasyonlarına destek olarak devam ediyor. 

KAMİL KOÇ OTOBÜSLERİ

MEMORIAL HASTANELERİ

İŞBİR YATAK

INTERCITY

KİĞILI

SPOR TOTO
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KURUMSAL 
İLETİŞİM VE 
MEDYA
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SOSYAL 
MEDYADA 
HENTBOL

Türk hentbolunun sesini yükseltmek, sporseverlerle 
doğru mecralarda ulaşmak, hentbolu daha geniş kitlelerle 
buluşturmak ve mevcut gelir hacmimizi artırmak hedefiyle; 
iletişim, pazarlama ve sponsorluk faaliyetlerine büyük 
önem veriyoruz.

Bu amaçla, belirlediğimiz kısa, orta ve uzun vadeli 
stratejilerle Türk hentbolunun geleceği adına EHF, FIVB 
gibi uluslararası ve Türkiye’nin önde gelen kurumsal 
markaları ile iş birliği yapan uzman bir spor pazarlama 
ajansıyla çalışıyoruz.  
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ÜÇ YILDA SOSYAL MEDYADA
HANGİ KAZANIMLARI ELDE ETTİK?

01
02

03

Çalışanlarımız 365 gün 7/24 iletişim yaptı, sadece kendilerine ait branşlarla sınırlı kalmadı, dünya ve ülke gündemi 
ile iletişim faaliyetleri yürüttü. Trendleri yakından takip ederek bu trendler doğrultusunda yaratıcı fikirler üretti. İletişim 
faaliyetlerinde tutkulu, heyecanlı, kendine özgü dili ve tonu oluşturarak iletişim faaliyetlerini yürüttü. 

İletişimini yürüttüğümüz lig ve şampiyona sayısını artırdık. Süper Lig ve Avrupa maçlarımızı TRT ile yürüttüğümüz ortaklık 
neticesinde yayınlayarak hentbolu herkesin ulaşabileceği bir spor haline getirdik. Kadın ve erkek takımları için şampiyonluk 
maçlarının yanı sıra daha alt yaş kategorilerine ait şampiyona maçlarını da canlı yayınlayarak hayran kitlesinin etkinlikleri 
takip etmesini kolaylaştırdık. 

THF hesaplarını, takımların kendilerini Türkiye’ye ve Avrupa hentbol camiasına tanıtabilecekleri bir mekân olarak 
konumlandırdık. Onların değerlerini artıracak içerikler hazırlayarak sporu, sporcuyu ve kulüplerimizin adının duyulmasına 
yardımcı olduk.

Hedef kitlemize ulaşmak için yeni kanallar geliştirdik ve bu platformların diline ve tarzına uygun içerikler oluşturduk. Bu 
kanallarda Z kuşağına ve hentbol izleyicisine uygun içerikler üreterek her yaştan insanın severek takip ettiği bir spor branşı 
haline getirdik. Bunu yaparken bir federasyon olarak değil, sıcakkanlı ve eğlenceli bir sosyal medya kanalı gibi hareket 
ederek mecralarda takipçi sayımızı son 3 yılda 5 kat artırdık. Bu sayede itibarlı, haber değeri olan, marka bilinirliği ve yüksek 
konuşulma oranlarına sahip olan bir konuma ulaştık.

THF’YE ONLINE ÇALIŞANLAR KAZANDIRDIK

HENTBOLU ULAŞILABİLİR BİR SPOR HALİNE GETİRDİK

TÜM MECRALARIMIZDA BÜYÜDÜK
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Rakamlarla Sosyal Medyada THF

TWITTER

INSTAGRAM

YOUTUBE

TİKTOK

LINKEDIN

FACEBOOK

2.759

1.711

709

0

0

5.310

2021SOSYAL MEDYA

TÜRKİYE HENTBOL FEDERASYONU BÜYÜME ORANLARI
2022 KASIM 2023 AĞUSTOS 2024 BÜYÜME ORANI %

3.698 5.651 5.850 112

5.886 13.900 18.700 993

1.540 7.500 10.110 1.326

2.648 3.790 4.135 56

116

6.510

280

7.500

355

8.032

207

51
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Görsel ve Yazılı Basında THF

YAZILI BASIN HABER

TV HABER 

İNTERNET HABER

45.092

9.023

350.081

HABER SAYISIKASIM 21-EYLÜL 24 REKLAM EŞDEĞERİ ($) ERİŞİM SAYISI

25.294.614 1.431.390.821

44.698.952 528.200.805

- 14.550.996.066

Yazılı ve görsel medya ile internet 
haberlerinde üç yıllık süreçte sayısal anlamda 
önemli gelişmeler sağlandı. 

Resmi web sitemiz thf.org.tr’de haber yayınının yanı sıra, 
tanıtım ve basın toplantıları düzenlendi; basın bültenleri ile 
haber, fotoğraf ve videoları düzenli olarak medyaya servis 
edildi. 
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Hentbol Maçları İddaa’da 

Hentbol Süper Ligleri maçlarının tamamına yakını, A Milli Takımlarımızın maçları ve  
yine Avrupa kupalarındaki temsilcilerimizin maçları, Hentbol 1. Lig maçlarından da yarısına  

yakını İddaa bülteninde yer aldı.

İddaa bülteninde yer alan kulüp maçı sayılarında 
önemli bir artış kaydedildi

155 287 334 464

2020-2021
SEZONUNDA

2021-2022 
SEZONUNDA

2022-2023 
SEZONUNDA

2023-2024 
SEZONUNDAİDDAA BÜLTENİNDE  

YAYINLANAN MAÇ SAYISI
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Hentbol Gündemi 
Stüdyo Hentbol’da
Sportstv ile 2022 yılında yapılan anlaşma kapsamında salı günleri 
haftalık olarak hentbol gündemindeki konuların ele alındığı Stüdyo 
Hentbol programı yayınlanıyor. 

Bu faaliyet döneminde Stüdyo Hentbol’un bugüne kadar 93 bölümü 
sportstv ekranlarından sporseverler ile buluştu. Programlar ayrıca  
THF TV Youtube kanalından da haftalık olarak yayınlandı.
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TRT Spor Yıldız ve TRT Spor kanallarında milli takım, süper lig ve  
Türkiye Kupası maçlarının canlı yayın sayıları artarak devam ediyor. 

Ankara’da düzenlenen U17 Kızlar Avrupa Şampiyonası, D-Smart ve sportstv’den canlı olarak yayınlandı.  
Ayrıca İzmir ve Antalya’da düzenlenen plaj hentbolu turnuva maçları da Sportstv ile D-Smart kanalları aracılığı 
ile canlı yayınla sporseverler ile buluştu.

TRT Spor Yıldız (1 KASIM 2021- 31 MAYIS 2022 DÖNEMİ) 

TV Canlı Maç Yayınları

MİLLİ TAKIMLAR 

2021-2022 SEZONU CANLI YAYINLARI

46 CANLI YAYIN

EHF ŞAMPİYONLAR LİGİ

SÜPER LİG

EHF AVRUPA KUPASI

HDI SİGORTA TÜRKİYE KUPASI

GENEL TOPLAM

6

-

18

1

4

29

ERKEKTRT SPOR YILDIZ KADIN TOPLAM

3 9

4

7

4

25

-

3

17

7

46

1
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106 CANLI YAYIN
TRT Spor Yıldız (1 KASIM 2021- 31 MAYIS 2022 DÖNEMİ)

* AKDENİZ OYUNLARI KARŞILAŞMALARI DÖNÜŞÜMLÜ OLARAK YAYINLANMIŞTIR.

MİLLİ TAKIMLAR AVR. VE 
DÜNYA ŞAMP. ELEMELERİ

AKDENİZ OYUNLARI *

EHF ŞAMPİYONLAR LİGİ

HDI SİGORTA TÜRKİYE KUPASI

İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI

SÜPER LİG

EHF AVRUPA KUPASI

SÜPER KUPA

GENEL TOPLAM

6

2

0

5

4

35

1

1

54 52 106

ERKEKTRT SPOR YILDIZ KADIN

5

TOPLAM

4 10

2

13

3

4

13

8

20

4

1

5

2

9

55

2022-2023 SEZONU CANLI YAYINLARI
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TRT Spor Yıldız (26 AĞUSTOS 2023- 31 MAYIS 2024 DÖNEMİ)

AĞUSTOS-EYLÜL

2023-2024 SEZONU CANLI YAYINLARI

EKİM

ARALIK

MART

KASIM

ŞUBAT

OCAK

NİSAN

MAYIS

TOPLAM

6

3

2

2

2

3

6

5

29

ERKEKLER
SÜPER LİG

KADINLAR
SÜPER LİG

ERKEKLER
TÜRKİYE KUPASI

KADINLAR
TÜRKİYE KUPASI

AVRUPA
KUPASI

SÜPER
KUPA

MİLLİ
MAÇTRT SPOR YILDIZ

3

1

3

1

4

1

5

3

5

26

3

3

3

3

3

1 2

2

2

1

2

1

9

2

2 8

2

1

80 CANLI YAYIN



THF TV YOUTUBE  (26 AĞUSTOS 2023-31 MAYIS 2024 DÖNEMİ)

THF TV Youtube Kanalında 
Süper Lig Maçları Canlı Yayınlandı

Spikerli Anlatım Başladı

THF bu dönemde bir yeniliğe imza atarak yayıncı kuruluş TRT’nin yayınladığı maçların dışındaki tüm 
maçları, THF TV Youtube kanalından canlı olarak hentbol severler ile buluşturdu. Lig ve kupa kura 
çekimleri, basın toplantıları, Milli Takım etkinlik ve basın toplantıları, THF tarafından düzenlenen 
organizasyonlar da THF TV Youtube kanalından canlı olarak yayınlandı.

THF TV YouTube maç yayınları 2024-2025 sezonundan itibaren de spiker anlatımı ile 
hentbol severlerle buluşuyor. 

KADINLAR SÜPER LİG ERKEKLER 2. LİG

ERKEKLER SÜPER LİG KADINLAR 1. LİG

HDI SİGORTA ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI KADINLAR 2. LİG

ERKEKLER 1. LİG U18 ERKEKLER AKDENİZ HENTBOL KONFEDERASYONU ŞAMPİYONASI

HDI SİGORTA KADINLAR TÜRKİYE KUPASI GENÇLER TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

110 4

104 15

14 4

15 32

8 4

310 CANLI YAYIN
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Kurumsal Kimlik Yenilendi

Federasyonumuz göreve geldiği ilk yılda, hentbolun ülkemizdeki 
en üst kuruluşu olan THF’nin  kurumsal kimliğini yenileyerek 
dinamizmine güç kattı. 

Kimlik çalışması kapsamında hazırlanan THF Logosu ile ligler, Türkiye Kupası ve Süper Kupa için 
hazırlanan logoların tanıtımı 21 Ağustos 2022’de Ankara’daki merkezimizde yapıldı. 

Yeni THF logosu; yükselme, çeviklik, hareket, aksiyon, hentbol şutu ile insanı içine alan figürün; 
hentbol topu, her bir oyuncuyu simgeleyen yıldız ile bayrak kırmızısı kullanılarak soyutlaştırılmış 
final ikonundan oluşuyor.
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Kulüp Medya İletişimine 
Önemli Katkılar Sağlandı
Bu üç yıllık dönemde hentbol ve kulüplerin medya iletişimini 
daha ileri bir aşamaya getirmek üzere, iletişim faaliyetlerinde 
bulunuldu. Medya ile kulüp iletişimini artırmak üzere, 
kulüplerin medya günü çekimi yapması teşvik edilirken, 
haftalık maçlardan fotoğraf temin edilerek medyaya servis 
edildi. 

Yine kulüp oyuncu bilgileri ve fotoğrafları web sitesi aracılığı 
ile yayınlandı. Kulüplerin maç öncesi ve sonrası sosyal 
medya hesapları üzerinden paylaşım yapması teşvik edildi.

Kulüplerin medya ilişkilerini sağlıklı yürütebilmesi için “Kulüp 
Medya Sorumlusu” ataması yapması sağlandı. 

Kulüplerimizin Avrupa maç haberleri, duyuruları yine bu 
kapsamda ele alınıp, thf.org.tr’de ve THF sosyal medya 
hesaplarından yayını yapıldı, basın bültenleri aracılığı ile 
medyaya servis edilip, haber olması sağlandı. 
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THF.ORG.TR Yenilendi

Türkiye Hentbol Federasyonu’nun resmi internet sitesi thf.org.tr yenilendi. Eylül 2024 tarihinde 
tamamlanan çalışma ile Hentbol Yönetim Sistemi güncellenirken, sitenin arayüzü tamamen 

değiştirilerek modern bir hale getirildi.
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Altyapı Müsabakaları Sporcu İzleme Birimi (2021-22)

THF Gelişim Direktörlüğü, Türk hentbolunun 
tüm paydaşlarının eşgüdümü içerisinde, 
Türkiye’deki tüm genç nüfusu kucaklayarak 
hentbolun geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması 
için ortak bir dil ve felsefeyle çeşitli projeler 
üretiyor. 

Direktörlük; her düzeyde antrenörün çağdaş eğitimi,  
elit hentbolcu havuzuna nitelikli oyuncular yetiştirilmesini 
sağlayacak sistemlerin kurulması ve hentbolun tabanda 
yaygınlaştırılmasını sağlayacak altyapı projelerini 
önceliklendiriyor.

Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerindeki okul müsabakaları ve yine 
Küçükler, Yıldızlar ve Gençler kategorilerindeki Türkiye Şampiyonaları ile ana 
lig organizasyonlarında toplam 1639 resmi müsabaka izlendi. 

Toplam 990 takımın katıldığı bu organizasyonlarda 11 bin 291 sporcu takip 
edildi ve 1891 sporcu raporlandırıldı.

Altyapı Milli Takım sporcu havuzunun mümkün olan 
en geniş şekilde belirlenebilmesi için 2022-2023 
sezonunda izlenen kulüp ve okul maçları aşağıda yer 
alıyor. 

THF Gelişim Direktörlüğü 

Altyapı Müsabakaları Sporcu İzleme Birimi (2022-23)
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2022 - 2023 THF Faalı̇yet Programı Kulüp Müsabakaları

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

KÜÇÜKLER YARI FİNAL ERKEK

KÜÇÜKLER YARI FİNAL KADIN

KÜÇÜKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

KÜÇÜKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

YILDIZLAR YARI FİNAL ERKEK

YILDIZLAR YARI FİNAL KADIN

YILDIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

YILDIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

GENÇLER YARI FİNAL ERKEK

GENÇLER YARI FİNAL KADIN

GENÇLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

GENÇLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

GENEL TOPLAM

60

56

15

14

38

39

15

16

37

24

14

13

341

828

784

184

211

558

546

240

254

463

346

187

208

4809

104

96

33

33

76

69

33

36

61

25

33

33

632

154

121

62

73

81

73

0

10

98

67

2

2

743

14

1

3

16

1

1

16

4

1

57

KATEGORİSİ
KATILAN                   
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN
ANTRENÖR

SAYISISIRA
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2022 - 2023 Okul Sporları Faalı̇yet Programı Okul Müsabakaları

1

2

3

4

GENÇ KIZLAR GRUP BİRİNCİLİĞİ

GENÇ ERKEKLER GRUP BİRİNCİLİĞİ

KÜÇÜK KIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

KÜÇÜK ERKEKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

GENEL TOPLAM

82

90

8

8

188

1027

1167

113

108

2415

109

119

16

16

244

82

92

39

23

236

12

1

1

14

KATEGORİSİ
KATILAN                   
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN
ANTRENÖR

SAYISISIRA

Bu çerçevede turnuvalara katılan 529 takımın 876 maçı izlendi. Toplam 7 bin 224 sporcu, 71 izleyici antrenör tarafından takip edildi ve 
979 sporcu kayıt altına alındı. İlgili yaş grubunun milli takımlarında değerlendirilmek üzere kayıt altına alınan bu sporcularımız,  
peyderpey kamplara çağrılırken önceki yıl takip edilenlerle beraber geniş bir sporcu havuzu takip altına alındı.
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2023 - 2024 THF Faalı̇yet Programı Kulüp Müsabakaları

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

KÜÇÜKLER YARI FİNAL ERKEK

KÜÇÜKLER YARI FİNAL KADIN

KÜÇÜKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

KÜÇÜKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

YILDIZLAR YARI FİNAL ERKEK

YILDIZLAR YARI FİNAL KADIN

YILDIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

YILDIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

GENÇLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ KADIN

GENÇLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ ERKEK

GENEL TOPLAM

43

49

16

16

35

44

15

15

13

16

262

601

704

256

256

513

618

220

217

192

240

3817

73

87

36

36

64

76

33

33

36

36

510

98

156

81

4

75

98

14

1

----

4

531

15

1

1

18

2

2

3

42

KATEGORİSİ
KATILAN                   
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN
ANTRENÖR

SAYISISIRA

Altyapı Milli Takım sporcu havuzunun mümkün olan en geniş şekilde belirlenebilmesi için 2023-2024 sezonunda 
izlenen kulüp ve okul maçları aşağıda yer alıyor.
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2022 - 2023 Okul Sporları Faalı̇yet Programı Okul Müsabakaları

Bu çerçevede turnuvalara katılan 719 takımın 1163 maçı izlendi. Toplam 10 bin 124 sporcu, 82 izleyici antrenör tarafından takip edildi ve 1327 sporcu 
kayıt altına alındı. İlgili yaş grubunun milli takımlarında değerlendirilmek üzere kayıt altına alınan bu sporcularımız, peyderpey kamplara çağrılırken önceki 
yıl takip edilenlerle beraber geniş bir sporcu havuzu takip altına alındı.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

GENÇ KIZLAR GRUP BİRİNCİLİĞİ

GENÇ ERKEKLER GRUP BİRİNCİLİĞİ

GENÇ KIZLAR YARI FİNAL 

GENÇ ERKEKLER YARI FİNAL

GENÇ KIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

GENÇ ERKEKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

YILDIZ KIZLAR GRUP BİRİNCİLİĞİ

YILDIZ ERKEKLER GRUP BİRİNCİLİĞİ

YILDIZ KIZLAR YARI FİNAL 

YILDIZ ERKEKLER YARI FİNAL

YILDIZ KIZLAR TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

YILDIZ ERKEKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ

GENEL TOPLAM

71

85

30

32

8

8

73

73

32

29

8

8

341

1042

1140

398

412

115

120

965

988

448

444

125

110

4809

103

94

50

56

16

16

92

91

56

47

16

16

632

88

74

49

32

6

10

136

129

97

100

41

34

743

9

9

1

1

9

8

1

2

57

KATEGORİSİ
KATILAN                   
TAKIM

SPORCU
SAYISI

MÜSABAKA
SAYISI

SEÇİLEN
SPORCU

İZLEYEN
ANTRENÖR

SAYISISIRA
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Altyapı Faaliyetleri Maç Sayıları

2021-22, 22-23 ve 23-24 sezonları itibariyle kulüplerin katılım sağladığı kategorilerdeki 
sayılar aşağıda yer alıyor. 

2021-22 2022-23 2023-24

17

20

35

31

47

46

13

14

18

19

260

38

46

53

54

62

74

29

15

36

26

433

33

41

57

56

72

59

15

16

22

16

387

GENÇ KIZ

GENÇ ERKEK

YILDIZ KIZ

YILDIZ ERKEK

KÜÇÜK KIZ

KÜÇÜK ERKEK

MİNİK KIZ

MİNİK ERKEK

MİNİ MİNİK KIZ

MİNİ MİNİK ERKEK

TOPLAM
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Altyapı Milli Takımlarında 
Büyük Sıçrama 
Uzun yıllardır B Klasmanı’nda mücadele eden kız ve erkek 
altyapı milli takımlarımız  A Klasmanı’na yükselme başarısı gösterdi. 
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U18 Kız Milli Hentbol Takımımız, B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda 
Avusturya takımı ile final oynayıp ikinci olarak, A Klasmanı’na yükseldi ve  
2025 Temmuz ayında yapılacak olan A vrupa Şampiyonası finallerine  
katılma hakkı kazandı.

U18 Erkek Milli Takımımız ise Slovakya’da düzenlenen B Klasmanı Avrupa 
Şampiyonası’nda  üçüncü olarak A Klasmanı’na yükselerek Avrupa 
Şampiyonası’na  direkt katılma hakkı kazandı.
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Alt Yaş Grupları Milli Takımları 2022-23

2023 yıl sonu itibariyle hali hazırda oluşturulan Erkek ve Kız 19-17 Milli Takımlar 
bünyesine 15 Yaş Altı Kız ve Erkek Milli Takımları da dahil edildi. Ayrıca 2023-24 
sezonu takip planlamasına 2010 ve daha küçük doğumlu sporcuların taranması 
da eklendi. Böylece, 2024 yılı itibariyle;

20 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU20)

20 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU20)

18 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU18)

18 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU18)

16 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU16)

16 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU16)

14 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU14)

14 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU14)

OLMAK ÜZERE 8 ALTYAPI 
MİLLİ TAKIM PLANLAMASI YAPILDI
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Altyapı Erkek Milli Takım Yapılanması (U18)

Alt Yaş Grupları Milli Takımları 2021-22

U18 Erkek Milli Takımı’nın 3 Ocak 2022 tarihinde başlatılan 
çalışmalarının ilk etabı, 5 kamp, 137 sporcu ile 57 antrenman 
yapılarak gerçekleştirildi. Belirlenen 21 sporcu ile 20-27 Şubat 
2022 tarihlerindeki Akdeniz Konfederasyonu Kupası’na kadar 
günde çift antrenman ile hazırlıklara devam edildi. 

Ankara’da ev sahipliğimizde gerçekleştirilen turnuvada 10 resmi müsabaka oynandı, 8 
mağlubiyet ve 2 galibiyet alındı. 

U20 Erkek Milli Takımı’nın, Bulgaristan’da gerçekleştirilen B Klasmanı Avrupa 
Şampiyonası için ağırlığı U18 kadrosunda bulunan sporcular ile Bursa ve Ankara 
kampları gerçekleştirildi. Kamplar sırasında A Milli Takımımız ile toplam 7 hazırlık maçı 
yapıldı.  Varna’da yapılan turnuvada oynanan 3 maçta galibiyet alınamadı.

Hemen arkasından U18 B Klasmanı Avrupa Şampiyonası hazırlıkları için U18 Milli 
Takımımız kamplarına devam etti. Riga’da yapılan turnuvayı takımımız, 2 galibiyet ve 2 
mağlubiyet ile beşinci sırada tamamladı.

Bu süreçte 76 gün kampta kalan sporcularımız toplam 134 antrenman, 17 resmi ve 
16 tane de hazırlık maçı yaptı. Bu kamplara toplam 107 sporcu davet edildi. Ayrıca 
kamplarda “Üniversite Sınavlarına Hazırlık” eğitimlerinin yanı sıra “Kariyer Planlaması”, 
“İletişim-Beden Dili-Diksiyon” ve “Takım Ruhu” başlıklı seminerler de organize edildi.

88
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Alt Yaş Grupları Milli Takımları 2021-22

Altyapı Erkek Milli Takım Yapılanması (U16)
U16 Erkek Milli Takım çalışmalarımız 2021-2022 
Sezonunda yapılan sporcu taramaları sonucunda 
seçilen sporcularla, Haziran ayından itibaren  
devam ediyor. 

Bu kamp sürecine kadar bu yaş grubunun yer aldığı Okullu Genç müsabakaları 
(grup, yarı final, final), Kulüplü Genç, Yıldız, Küçük Final turnuvaları izlendi. 
Okullarda grup müsabakalarında 64, yarı final müsabakalarında 32, final 
müsabakalarında 8 takım izlendi. Kulüplerde Gençler Türkiye Şampiyonası 
finallerinde 26, Yıldızlar Türkiye Şampiyonası finallerinde 35, Küçükler Türkiye 
Şampiyonası finallerinde 47 takım izlendi. Bu müsabakalarda toplamda 1500 
sporcu gözlemlendi. 

Haziran ayında üçer günlük 4 kamp planlanarak, turnuva taramalarından 
seçilen 160 sporcu kampa davet edildi. Bu kamp sonucunda bu grup, Ağustos 
ayında ki kampta 45 kişiye düşürüldü ve 12 günlük kamp yapıldı. Ekim ayında 
da 21 kişi 7 günlük kampa davet edildi. Şimdiye kadar toplamda 31 günlük 6 
kamp yapıldı ve 160 sporcu çalışmalara katıldı. Bu süreç içerisinde toplam 51 
antrenman 2 özel maç yapıldı. Tüm çalışmalar Ankara Kamp Eğitim Merkezinde 
gerçekleştirildi.
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U16 Kız Milli Takımı’nın Mart ayından itibaren 
başlatılan çalışmalarında toplam 188 sporcu ile 
5 kampta 82 antrenman gerçekleştirildi. Ayrıca  
1 resmi ve 1 özel turnuva olarak toplamda  
2 turnuvada 36 sporcu ile 11 resmi maç yapıldı.

12-28 Eylül tarihleri arasında organize edilen adaptasyon kampı Federasyon-Okul 
iş birliği projesinde seçilen oyuncular ile birlikte gerçekleşti. Özel Cent Koleji ile 
federasyonumuzun aralarındaki protokol gereği, U16 Kız Milli Takım, 17-24 Nisan 
tarihleri arasında Karadağ’da gerçekleştirilen Akdeniz Konfederasyon Kupası’nda 
7 resmi maç oynadı ve takımımız 2 galibiyetle organizasyonu 3. olarak bitirdi.

1-8 Ağustos tarihleri arasında Kıbrıs’ta gerçekleştirilen özel turnuvada 
4 resmi maç oynayan takımımız 4 galibiyetle organizasyonu 1. olarak bitirdi.

Altyapı Kadın Milli Takım Yapılanması (U16)

Alt Yaş Grupları Milli Takımları 2021-22
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20 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU20)

Federasyonumuzun göreve başlamasıyla beraber ilk oluşturulan hedef Milli Takımımız 
olan U20 Erkek Milli Takımımız, 2022 yılı içerisinde katıldığı üç turnuvada (Akdeniz 
Konfederasyon Kupası, MU19 B Klasmanı Avrupa Şampiyonası ve MU17 B Klasmanı 
Avrupa Şampiyonası) tecrübe kazandı ve 2023 yılı içerisinde yaptığı hazırlık kampları ve 
turnuvaları ile takımın iskeletini oturttu. 

MU20
38

28

36

35

70

6

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

TARANAN MAÇ SAYISI (19 YAŞ GRUPLARI İÇİN)

TARANAN SPORCU SAYISI (19 YAŞ GRUPLARI İÇİN)

ÖZEL MAÇ SAYISI
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18 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU18)

2023 yılı içerisinde oynanan Akdeniz Konfederasyon Kupası ile resmi turnuva atmosferi yaşamaya 
başlayan takım  Avrupa Şampiyonası eleme grubu hazırlıklarını sürdürdü.

MU18
247

86

104

AKDENİZ KONFEDERASYON KUPASI 8 MAÇ

25

OCAK 2024 AVRUPA ŞAMPİYONASI GRUP ELEMESİ

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI 

ÖZEL MAÇ SAYISI

İLK RESMİ HEDEF TURNUVA (2024 İÇERİSİNDE)
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16 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU16)

20 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU20)

Bu yıl içerisinde oluşturulan Milli Takımımız beş kamp döneminde yaklaşık 40’ar sporcu ile çalışmalarını başlatmıştır. 
Pandemi sonrası giderek arttığı görülen altyapı sporcu havuzu geleceğimiz için umut vaat ediyor. 

İlk kez oluşturulan Genç Kız Milli Takımımız, A Kadın Milli Takımımıza havuz oluşturması sebebiyle yoğun bir hazırlık dönemi 
sonrası B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’na katıldı. Bu turnuva sonrası havuzdaki sporcularımızın A Kadın Milli Takım kadrosunda 
değerlendirilmek üzere değerlendirilmesi hedeflendi.

WU20

MU16

50

49

74

5

197

4’ER GÜNLÜK 5 KAMP DÖNEMİ

HER KAMP DÖNEMİ İÇİN 7 ANTRENMAN

2021-2022 DÖNEMİ 164 MÜSABAKA, 2022-2023 DÖNEMİ 161 MÜSABAKA İZLENMİŞTİR.

2021-2022 DÖNEMİ 1340 SPORCU, 2022-2023 DÖNEMİ 1235 SPORCU İZLENMİŞTİR.

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

TARANAN MAÇ SAYISI (15 YAŞ GRUPLARI İÇİN)

TARANAN SPORCU SAYISI (15 YAŞ GRUPLARI İÇİN)
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18 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU18) 
Kız Milli Takımlarımızın ilk hedef grubu olan Yıldız Kızlarımız yaklaşık 20 aylık bir hazırlık dönemi içerisinde 20 
resmi – 8 özel müsabaka yaptı. Ankara’da düzenlenen WU17 B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda Avusturya ile 
final oynayan takımımız, turnuvayı ikinci olarak tamamlayarak çok önemli bir başarı yakaladı. Bu sonuçla 2025’te 
A Klasmanı Avrupa Şampiyonası Finalleri’ne direkt olarak katılma hakkını kazanan takımımızın önünde 18 aylık bir 
hazırlık periyodu bulunuyor

WU18
118 SPORCU

104

145

20 MÜSABAKA

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI 8 müsabaka
1-8 Ağutos 2022 > KKTC (Özel)
(3 Salon-1 Plaj Müsabakası)

Aralık 2022 > Romanya (Özel) 
(3 müsabaka)

18-24 Nisan 2022
 > MHC KARADAĞ (7 Müsabaka)

27.2-4.3.2022 > MHC YUNANİSTAN
(7 Müsabaka)
4-13 Ağustos 2023 > W17 ECH ANKARA
(6 müsabaka)
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16 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU16)

Bu yıl oluşturulan takımımızla üçer günlük beş kamp döneminde 181 sporcuyla çalışılmıştır. Devamında yapılan 
değerlendirme kamplarıyla, kadro iskeleti oluşturulmaya çalışılmıştır. 

WU16
181

39

69

4

17. AKDENİZ KONFEDERASYON ŞAMPİYONASI 26 ŞUBAT-3 MART (KARADAĞ POTGORITSA)

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI

İLK RESMİ HEDEF TURNUVA (2024 İÇERİSİNDE)
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20 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU20)
2023 yılı Kasım ayı ile 2024 yılı Eylül ayı arasında U20 Erkek Milli Takımımızın yaptığı tüm faaliyetler aşağıda yer 
alıyor. Takımımızın Kosova’da 12-21 Temmuz 2024 tarihleri arasında yapılan M20 B Avrupa şampiyonasına katıldı ve 
turnuvayı 6. olarak tamamladı.

MU20
55

67

83

M20 CHAMPIONSHIP KOSOVA 2024 - 5 RESMİ MAÇ

9 MAÇ
TÜRKİYE MAKEDONYA 2’Lİ TURNUVA (TÜRKİYE) 
2 MAÇ

BELÇİKA 4 NATIONS TURNUVASI (BELÇİKA)
3 MAÇ

GÜRCİSTAN TÜRKİYE 2’LI TURNUVA (GÜRCİSTAN)
2 MAÇ

TÜRKİYE İRAN 2’LI TURNUVA (TÜRKİYE)
2 MAÇ

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI
9 ULUSLARARASI + 14 ULUSAL ÖZEL MAÇ
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18 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU18)
2024 yılı içerisinde öncelikle Ocak’ta Çekya’da Avrupa Şampiyonası grup eleme müsabakalarını oynanan takımımız, 
gruptan çıkamadı. Sonrasında Akdeniz Konfederasyon Kupası atmosferi yaşayan ve turnuvada üçüncü olan 
takımımız, ikili kamp ve turnuvalarla Slovakya’daki B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’na hazırlandı. B Klasmanı Avrupa 
Şampiyonası’nda grubunda Bosna Hersek, Estonya ve Litvanya ile karşılaşan Milli Takımımız grubunda ilk maçında 
Litvanya’yı 43-34, ikinci maçında Estonya’yı 34-33 yendi. Grubun üçüncü maçında ise Bosna Hersek karşısında 
28-33 mağlup olarak ikinci sırada tamamladı. Letonya ile oynadığı yarı final müsabakasında 33-28 mağlup oldu. Milli 
Takımımız üçüncülük maçında karşılaştığı Hollanda’yı 38-36 yenerek, EHF U18 Erkekler Avrupa Şampiyonası B 
Klasmanı’nda üçüncü oldu ve A Klasman’a yükselerek Avrupa Şampiyonası’na direkt katılma hakkı kazandı. 

137

56

75

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI
16 RESMİ MAÇ

ÖZEL MAÇ SAYISI
4 ULUSLARARASI + 15 ULUSAL ÖZEL MAÇ

Avrupa Şampiyonası Grup Elemeleri 
(Çekya) - 3 Maç
Akdeniz Konfederasyon Kupası 8 Maç
B Klasmanı Avrupa Şampiyonası  
(SVK) - 5 Maç

Özel Hazırlık Karşılaşmaları
Gürcistan Türkiye İkili Turnuva 
(Gürcistan) 2 Maç
Türkiye Irak İkili Turnuva (Türkiye)
2 Maç

MU18
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16 Yaş Altı Erkek Milli Takımı (MU16)
15 Ağustos- 06 Eylül 2023 döneminde milli takım havuzunda yer alan 2008 - 2009 doğumlu 203 sporcu arasından 
eleme yapılarak MU16 takımı oluşturmak için kamplar yapıldı. Eleme kampına 197 sporcu katıldı. Bu sporculardan 
104 tanesi elemeler sonucunda geniş kadro içerisinde yer aldı. 

Oluşturulan MU16 Erkek Milli Takımı 06 - 13 Nisan 2025 tarihinde ilk resmi turnuvası olan Akdeniz Konfederasyon 
Kupası’na katılarak ülkemizi temsil edecek.

Belirlenen bu sporcular üç kategori içerisinde değerlendirildi:

1. Grup: Kesin ana kadro için düşünülen 38 sporcu. 

2. Grup: Geniş kadro için düşünülen 38 sporcu.

3. Grup: Gelişimi takip edilmesi gereken 28 sporcu 

MU16
246 (73 FARKLI SPORCU İLE ÇALIŞILDI)

63

95

5

06 - 13 NİSAN 2025 AKDENİZ KONFEDERASYONU KUPASI

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI

İLK RESMİ HEDEF TURNUVA (2024 YA DA 2025 YILI İÇERİSİNDE)
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U14 Erkek Milli Takımı (MU14)
2024 yılı içerisinde Hentbol Federasyonu bünyesinde ilk defa oluşturulan, MU14 erkek milli takımımıza 
sporcu havuzu oluşturmak için;

İlk kamp grubumuz ile 13-15 Mayıs tarihlerinde Ankara’da 40 sporcu ile,

İkinci kamp grubumuz ile 17-19 Mayıs tarihlerinde Ankara’da 41 sporcu ile,

Üçüncü kamp grubumuz ile 22-26 Temmuz tarihlerinde Burdur’da 43 sporcu ile,

Dördüncü kamp grubumuz ile 26-29 Temmuz tarihlerinde Burdur’da 44 sporcu ile,

Beşinci kamp grubumuz ile 29 Temmuz 02 Ağustos tarihlerinde Burdur’da 41 sporcu ile gelişim kampları yapıldı.

MU14
209

19

76

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI
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20 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU20)
2023 yılı içerisinde 9 - 17 Temmuz tarihleri arasında B Klasman Avrupa Şampiyonası eleme grubu süreci ile resmi 
turnuva süreci yaşadı. Takımımız 8 Ocak 2023 tarihinden 9 Temmuz 2023 tarihine kadar 6’sı Ankara’ da 1’i Bolu’ 
da olmak üzere 7 kamp yaparak turnuvaya hazırlandı. Takımımız hazırlık sürecinde WU17 takımı ile ortak kamplar 
yaparak hazırlık maçları yapma fırsatı buldu.

WU20
49

49

68

WOMEN’S U19 EHF CHAMPIONSHIP 5 MAÇ

12

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI
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18 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU18)
2023 yılı içerisinde ev sahipliğini yaptığımız B Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nda Avusturya takımı ile final oynayıp ikinci 
olarak 2025 Temmuz ayında yapılacak olan Avrupa Şampiyonası finallerine katılmaya hak kazanan takımımız, 2023-
24 sezonunu hazırlık kamplarıyla ve ikili müsabakalarla geçirdi. Ayrıca Macaristan’daki Özel Cell Cup Turnuvası’na da 
katılarak turnuvayı şampiyon olarak tamamladı.

WU18
46

29

46

5 (2 U16 – 2 YEREL YAŞ GRUBU TAKIMLARI)

WU19 AVRUPA ŞAMPİYONASI ANA KLASMAN 

HENTBOL GÜNÜ – MÜNİH
ALMANYA 45 – 25 TÜRKİYE

İKİLİ KAMP - ANKARA 2 MAÇ

MACARİSTAN CELL CUP 6 MAÇ

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI
9 MAÇ

ÖZEL MAÇ SAYISI

İLK RESMİ HEDEF TURNUVA 
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16 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU16)

Takımımız Kasım 2023 tarihi sonrasında ilk resmi turnuvasını 26 Ocak-02 Şubat 2024 tarihleri arasında Karadağ/
Podgorica’da 17. Akdeniz Konfederasyon Kupası ile yaşadı. Daha sonraki süreçte 01-05 Temmuz 2024 İsveç/
Göteborg’da Partille Cup turnuvası ile devam etti.  Önümüzdeki süreçte 2025 Avrupa Şampiyonası eleme 
maçlarında takımımız B Grubunda; Ukrayna, Slovakya ve İtalya takımları ile karşılaşacak. Takımımız ilk ikiye girmesi 
durumunda 2025 WU17 Avrupa Şampiyonası’na katılacak.

WU16
145

46

79

17. AKDENİZ KONFEDERASYON KUPASI 9 MAÇ
İSVEÇ/GÖTEBORG PARTILLE CUP TURNUVASI
8 MAÇ

3 (WU18 İLE)

2025 AVRUPA ŞAMPİYONASI GRUP ELEME MAÇLARI

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

RESMİ MAÇ SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI

İLK RESMİ HEDEF TURNUVA (2025 YILI İÇERİSİNDE)
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14 Yaş Altı Kız Milli Takımı (WU14) 
U14 Kız Milli Takımı ilk kez Nisan 2024’te ayında oluşturuldu. İlk kampımız 20-26 Mayıs tarihleri arasında Ankara’da 
Türkiye Hentbol Federasyonu kamp eğitim merkezinde 2 etap olarak yapıldı. Kampa 33 kulüpten toplam 82 sporcu davet 
edildi. 20-22 Mayıs kampına 40 sporcu 24-26 Mayıs kampına 42 sporcu iştirak etti. Kamp sonundaki değerlendirmede 
genel anlamda sporcuların temel teknik, pozisyon bilgisi ve koordinasyon sıkıntıları olduğu ortak görüş olarak bildirildi. 
Fiziki yeterlilik olarak ise gelişme çağında olduklarından dolayı net bir karara varılamadı.

27 Ağustos – 3 Eylül tarihlerinde yapılan altı gruplu ve toplam 131 sporcunun davet edildiği kamplarda aynı antrenman 
programları uygulanarak, Milli Takım Oyun Prensipleri tüm oyunculara aktarılmaya çalışıldı.

Genel olarak ilk defa ve çok yeni kurulmuş U14 kız milli takımı ile daha çok kamp yapıldığında sporcular hakkında daha 
doğru tespitler ve geri bildirimler yapılacak. 

WU14
213
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30

GRUPLARIN BİRBİRLERİYLE OYNADIKLARI 15 MAÇ

KAMPLARDA DEĞERLENDİRİLEN TOPLAM SPORCU SAYISI

TOPLAM KAMP GÜNÜ

TOPLAM ANTRENMAN SAYISI

ÖZEL MAÇ SAYISI
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Türk hentbolunun sürdürülebilir altyapı havuzunun Dünya 
ve Avrupa gerçeklerine göre niceliksel ve niteliksel olarak 
genişletilmesini hızlandırmak ve altyapı milli takımlarının 
hizmetine sunmak.

Oluşturulan grupların optimal planlama ve niceliksel 
ve niteliksel bir ürün olarak ortaya çıkarabilmesi ve bu 
amaçla, THF Hentbol Akademisi paydaşlarının eğitiminin 
planlanması ve eğitimlerin en yüksek standartlarda 
sürdürülmesi.

THF Hentbol Akademi

AKADEMİNİN MİSYONU

AKADEMİNİN VİZYONU

THF Hentbol Akademisi Ürün Çıktıları
Yetişmiş genç hentbol antrenörü sayısının artırılması

Altyapı Milli Takımlarına sporcu havuzu oluşturacak sporcular

Sürdürülebilir sistem sayesinde niceliksel ve niteliksel olarak giderek artan lisanslı hentbolcu sayısı

Mini Hentbol faaliyetleri

Ebeveyn farkındalık toplantıları

Belirlenmiş bölgelerde koordineli uygulamalar

Hentbolcu Veri Tabanı oluşturulması

Ödül uygulamaları

Etkin katılımı artıracak tanıtımların artırılması

Ulusal Hentbola Özgü Yeteneğin Belirlenmesi ve Geliştirilmesi Modeli

Kullanılması yasal olmayan ergojenik destekleyiciler ve doping unsurları ile ilgili bilgilendirme 
toplantıları

Mülteci çalışmaları
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THF Hentbol Akademi Ankara’da başladı

THF Prof. Dr. Yaşar Sevim Spor Salonu’nda 8-12 yaş grubu 
için çok yönlü sportif gelişim ve hentbol eğitimi amaçlı  
THF Hentbol Akademi çalışmaları başlatıldı. 

Akademi eğitim müfredatı; yaş gruplarına göre çocukların motor becerilerini 
geliştirmeye yönelik olup, Atletizm ve Cimnastik altyapısının “OYUN” kurgusuyla 
hazırlandı. “Hentbol” branşının amaç değil araç olarak yansıtıldığı tüm egzersizler 
yine “Oyun ve Eğlence” içeriğiyle sporcu havuzumuzla buluşuyor. Her 
antrenmanda yaş gruplarına özgü “Kuvvet” çalışmaları da “Oyun ve Yarışma” 
niteliğinde bulunuyor. Adaptasyon sürecini tamamlayan çocuklarımız, periyodik 
performans test bataryalarına tabi tutularak uzun süreli kayıtlarla (6 aylık ya da 
yıllık) takip altına alınıyorlar.

THF Hentbol Akademi, üyelerinin en az altı aylık üyelik ücretini ödeyerek 
katılabildikleri profesyonel bir organizasyon. Beş profesyonel antrenör, altı stajyer 
antrenör ve bir profesyonel yönetici ile yapılandırılan organizasyona 2024 yılı Eylül 
ayı itibariyle toplam 110 kayıtlı üyemiz aktif olarak devam ediyor. Ayrıca, Gençlik 
ve Spor Bakanlığı’mızın yetenek tarama projesinde yönlendirilen çocuklarımız da 
akademimize ücretsiz olarak devam edebiliyorlar. 2023-24 sezonunda da Keçiören 
Bağlum Spor Kulübü ile yapılan ikili anlaşma ile Ankara il müsabakalarında 
temsiliyet sergilediler. Ayrıca mini mini erkek akademi grubu Alanya’daki şenliklere 
katıldı ve turnuvada dördüncü oldu.

Antrenmanlar sürecinde tüm çocuklara önce “Performans Test Bataryası” 
uygulanmış ve gerekli ölçümler alındı. İkinci aşamada “Hentbol Beceri Testleri” 
gerçekleştirildi. Her iki testin sonuçları kartoteksler eşliğinde ailelerle paylaşıldı.
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Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Seminerleri 2022-23

13-15 Aralık 2021’de çevrimiçi altı oturumda gerçekleştirilen
seminere 63 antrenör iştirak etti.

15-17 Haziran 2022 tarihlerinde Ankara’da organize edilen I. Antrenör Gelişim 
ve Lisans Yenileme Semineri’nde Avrupa’nın önde gelen antrenörleri, eğitmen 
olarak davet edilmiştir. Hırvat A Kadın Milli Takım Baş antrenörü Nenad Sostaric, 
Hırvat A Erkek Milli Takım Baş antrenörü Hrvoje Horvat ve EHF Lektörü Sırp 
Dragan Djukic’in katkı sağladığı organizasyona 188 antrenör katıldı.

Yine aynı tarihlerde EHF Master Coach Pro Lisans Yenileme Semineri de 
41 antrenörün iştirakiyle gerçekleştirildi.

26-28 Ağustos 2022 tarihlerinde İzmir’de organize edilen II. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev aldı. Organizasyona 141 
antrenör katıldı.

27-30 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul’da organize edilen Fenerbahçe 
Üniversitesi Hareket ve Antrenman Bilimleri Kongresi’ne paydaş olarak katkı 
sağlandı. III. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri olarak kabul edilecek 
çevrim içi oturumlara Hollanda Hentbol Akademisi kurucularından EHF Metodik 
Komisyon üyesi Monique Tjsterman ve yine EHF Metodik Komisyon üyesi 
Sloven Marta Bon ile yedi Türk eğitmen sunum yaptı.

Hentbolda Altyapı Eğitim Modülleri
İlki 26-28 Nisan, ikincisi de 24-26 Mayıs 2022 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan 
eğitimin pilot uygulaması Kastamonu’da gerçekleştirildi. Yurt genelindeki Gençlik 
ve Spor Bakanlığı’na bağlı tüm hentbol antrenörlerine yönelik program hazırlandı 
ve Spor Eğitim Dairesi ile işbirliği halinde 240 kayıtlı Bakanlık antrenörünün 
katımının sağlanacağı organizasyon 2022 yılı içerisinde tamamlanacak.
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Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Araştırmaları ve Eğitim Dairesi ile ortak yapılan projede, Türkiye genelinde GSİM Hentbol 
Antrenörlerinin katılımlarının zorunlu olduğu beş günlük “Hentbol Uygulamalı Branş Eğitimi” düzenlendi. 26-30 Aralık 2022 
tarihlerinde gerçekleştirilen ve toplam 24 saat eğitim verilen seminere 243 antrenör katıldı.

17-19 Haziran 2023 tarihlerinde Ankara’da organize edilen I. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Avrupa’nın önde 
gelen antrenörleri, eğitmen olarak davet edildi. Hırvat A Kadın Milli Takım Baş antrenörü Nenad Sostaric, Macaristan Hentbol 
Federasyonu Antrenör Eğitimi’nden sorumlu Zoltan Marczinka’nın katkı sağladığı organizasyona 138 antrenör katıldı.

18-20 Ağustos 2023 tarihlerinde Ankara’da organize edilen II. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler 
görev aldı. Organizasyona 117 antrenör katıldı.

11-15 Eylül 2023 tarihlerinde çevrimiçi organize edilen III. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk - eğitmenler 
görev aldı. Organizasyona 170 antrenör katıldı.

13-17 Kasım 2023 tarihlerinde çevrimiçi organize edilen IV. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler 
görev aldı. Organizasyona 63 antrenör katıldı.

5-13 Ağustos 2023 tarihlerinde Türkiye Hentbol Federasyonu’nun ev sahipliğinde Ankara’da gerçekleştirilen Kızlar U17 B 
Klasmanı Avrupa Şampiyonası’nın son bölümü olan sıralama ve final müsabakalarını, 11, 12 ve 13 Ağustos 2023 tarihlerinde 
Federasyonumuz tesislerinde misafir olarak izlemek ve yapılacak “Altyapı Çalıştayı”na katılmak üzere; 2023 Küçükler, Yıldızlar, 
Gençler, Kızlar ve Erkekler kulüp ve okul Türkiye şampiyonalarında ilk üçe giren kulüp baş antrenörleri davet edildi. Şampiyonaya 
ara verilen 11 Ağustos 2023 Cuma günü program dahilinde “Alt Yapılar Çalıştayı” düzenlendi. Organizasyona 36 antrenör davet 
edilmiştir. 27 antrenör katılım gösterdi. 12 Ağustos 2023 Cumartesi günü maçlar izlendi. 13 Ağustos 2023 Pazar günü 10:00 - 12:00 
saatleri arasında bir gün önceki yarı final maçlarının teknik ve taktik analizi tartışıldı. Devamında da sıralama maçları izlendi.

7-10 Eylül 2023 tarihleri arasında Ankara’da Master Plan çerçevesinde Uluslararası Mini Hentbol Semineri düzenlendi. Master 
Plan’a gönüllü katılım sağlayan 109 antrenör, faaliyete davet edildi. Katılım sağlayan 102 antrenörün ulaşım, konaklama ve 
yemekleri federasyonumuz tarafından karşılandı. Seminerde üç Alman Mini Hentbol Uzmanı; Matthias Kornes, Ina Knobloch 
ve Julian Bauer dört gün boyunca üç oturum teorik, altı oturum uygulama dersi verdi. Uygulama takımı olarak THF Hentbol 
Akademi’nin antrenörleri, stajyerleri ve sporcuları eşlik etti.

Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Seminerleri 2022-23
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Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Seminerleri 2023-24

27 Haziran 2024 tarihlerinde Ankara’da organize edilen Kaleci Antrenörlüğü Gelişim 
Semineri’ne İzlanda’nın önde gelen kaleci antrenör uzmanlarından Axel Stefansson 
eşlik etti. Seminere 12 kaleci antrenörü katıldı.

28-30 Haziran 2024 tarihlerinde Ankara’da organize edilen I. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Avrupa’nın önde gelen antrenörleri, eğitmen olarak davet 
edildi. Hırvat A Kadın Milli Takım Baş antrenörü Nenad Sostaric, A Erkek Milli Takım baş 
antrenörümüz Daniel Gordo Rios’un yanı sıra yine İspanyol Isodoro Martinez Martin’in 
katkı sağladığı organizasyona 121 antrenör katıldı.

15 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da organize edilen Hentbola Özgü Sportif 
Performans Antrenörlüğü Gelişim Semineri’nde Milli Takımlarımızda görev yapan üç 
performans antrenörümüz eğitim verdi. Organizasyona 11 antrenör katıldı.

16-18 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da organize edilen II. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev aldı. Organizasyona 133 antrenör 
katıldı.

5-8 Eylül 2024 tarihleri arasında Ankara’da Master Plan çerçevesinde II. Uluslararası 
Mini Hentbol Semineri düzenlendi. Master Plan’a gönüllü katılım sağlayan 100 antrenör, 
faaliyete davet edilmiştir. Katılım sağlayan 100 antrenörün ulaşım, konaklama ve 
yemekleri federasyonumuz tarafından karşılandı. Seminerde üç Alman Mini Hentbol 
Uzmanı; Matthias Kornes, Ina Knobloch ve Julian Bauer dört gün boyunca üç 
oturum teorik, altı oturum uygulama dersi verdi. Uygulama takımı olarak THF Hentbol 
Akademi’nin antrenörleri, stajyerleri ve sporcuları eşlik etti.

Yönetmelik gereği her yıl her kademede en az birer kez açılması zorunlu olan “Antrenör 
Kursları” 2022 yılı içerisinde gerçekleştirildi.

18-27 Haziran 2022 tarihlerinde Ankara’da açılan 4. ve 5. Kademe Kurslarına toplam 13 
antrenör katıldı.

18-24 Temmuz 2022 tarihlerinde Ankara’da açılan 1.,2. ve 3. Kademe Kurslarına toplam 
91 antrenör katıldı.

18-25 Ağustos 2022 tarihlerinde İzmir’de açılan 2. ve 3. Kademe Kurslarına toplam 57 
antrenör katıldı.

Yönetmelik gereği her yıl her kademede en az birer kez açılması 
zorunlu olan “Antrenör Kursları” 2023 yılı içerisinde gerçekleştirildi.

21-28 Ocak 2023 tarihlerinde Ankara’da açılan 
2. Kademe Kursu’na toplam 72 antrenör katıldı.

21-28 Ocak 2023 tarihlerinde Ankara’da açılan 
3. Kademe Kursu’na toplam 60 antrenör katıldı.

10-14 Temmuz 2022 tarihlerinde Ankara’da açılan 
1. Kademe Kurslarına toplam 20 antrenör katıldı.

10-14 Temmuz 2022 tarihlerinde Ankara’da açılan 
2. Kademe Kurslarına toplam 44 antrenör katıldı.

10-14 Temmuz 2022 tarihlerinde Ankara’da açılan 
3. Kademe Kurslarına toplam 43 antrenör katıldı.

Antrenör Kursları (2022-23)

Antrenör Kursları (2023)
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Yönetmelik gereği her yıl her kademede en az birer kez açılması 
zorunlu olan “Antrenör Kursları” 2024 yılı içerisinde gerçekleştirildi.

22-26 Ocak 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
1. Kademe Kursu’na toplam 49 antrenör katıldı.

22-26 Ocak 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
2. Kademe Kursu’na toplam 116 antrenör katıldı.

22-26 Ocak 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
3. Kademe Kursu’na toplam 76 antrenör katıldı.

8-12 Temmuz 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
1. Kademe Kursu’na toplam 47 antrenör katıldı.

8-12 Temmuz 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
2. Kademe Kursu’na toplam 105 antrenör katıldı.

8-12 Temmuz 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
3. Kademe Kursu’na toplam 62 antrenör katıldı.

19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
2. Kademe Kurslarına toplam 73 antrenör katıldı.

19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
3. Kademe Kurslarına toplam 53 antrenör katıldı.

19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
4. Kademe Kurslarına toplam 15 antrenör katıldı.

19-23 Ağustos 2024 tarihlerinde Ankara’da açılan 
5. Kademe Kurslarına toplam 5 antrenör katıldı.

2021 yılı Kasım ile 2024 Ağustos itibariyle kademeler göre hentbol 
antrenör sayıları aşağıda belirtilmiştir.

Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Seminerleri 2023-24
Antrenör Kursları (2024)

KADEMELER KASIM 2021 AĞUSTOS 2024
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Çocuk Koruma Programı Eğitimleri

26-28 Ağustos 2022 tarihlerinde İzmir’de organize edilen II. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev aldı. Organizasyona 141 
antrenör katıldı. (37 KADIN-104 ERKEK )

27-30 Ekim 2022 tarihlerinde İstanbul’da organize edilen Fenerbahçe 
Üniversitesi Hareket ve Antrenman Bilimleri Kongresi’ne paydaş olarak katkı 
sağlandı. III. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri olarak kabul edilen 
çevrim içi oturumlara Hollanda Hentbol Akademisi kurucularından EHF Metodik 
Komisyon üyesi Monique Tjsterman ve yine EHF Metodik Komisyon üyesi 
Sloven Marta Bon ile yedi Türk eğitmen sunum yaptı. (26 KADIN-97 ERKEK)

Gençlik ve Spor Bakanlığı, Spor Araştırmaları ve Eğitim Dairesi ile ortak yapılan 
projede, Türkiye genelinde GSİM Hentbol Antrenörlerinin katılımlarının zorunlu 
olduğu beş günlük “Hentbol Uygulamalı Branş Eğitimi” düzenlendi. 26-30 Aralık 
2022 tarihlerinde gerçekleştirilen ve toplam 24 saat eğitim verilen seminere 
145 antrenör katıldı.(30 KADIN-115 ERKEK)

17-19 Haziran 2023 tarihlerinde Ankara’da organize edilen I. Antrenör Gelişim 
ve Lisans Yenileme Semineri’nde Avrupa’nın önde gelen antrenörleri, eğitmen 
olarak davet edilmiştir. Hırvat A Kadın Milli Takım Baş antrenörü Nenad Sostaric, 
Macaristan Hentbol Federasyonu Antrenör Eğitimi’nden sorumlu Zoltan 
Marczinka’nın katkı sağladığı organizasyona 138 antrenör katıldı. 
(29 KADIN-109 ERKEK)

18-20 Ağustos 2023 tarihlerinde Ankara’da organize edilen II. Antrenör Gelişim 
ve Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev aldı. Organizasyona 
117 antrenör katıldı. (22 KADIN-95 ERKEK)

11-15 Eylül 2023 tarihlerinde çevrimiçi organize edilen III. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Türk - eğitmenler görev aldı. Organizasyona 170 
antrenör katıldı. (46 KADIN-124 ERKEK)

13-17 Kasım 2023 tarihlerinde çevrimiçi organize edilen IV. Antrenör Gelişim ve 
Lisans Yenileme Semineri’nde Türk eğitmenler görev aldı. Organizasyona 
65 antrenör katıldı. (12 KADIN-53 ERKEK)

11, 12 ve 13 Ağustos 2023 tarihlerinde Federasyonumuz tesislerinde misafir olarak 
izlemek ve yapılacak “Altyapı Çalıştayı”na katılmak üzere; 2023 Küçükler, Yıldızlar, 
Gençler, Kızlar ve Erkekler kulüp ve okul Türkiye şampiyonalarında ilk üçe giren 
kulüp baş antrenörleri davet edilmiştir. Şampiyonaya ara verilen 11 Ağustos 2023 
Cuma günü program dahilinde “Alt Yapılar Çalıştayı” düzenlendi. Organizasyona 
36 antrenör davet edildi.27antrenör katılım gösterdi. (10 KADIN-17 ERKEK)

I.Antrenör Gelişim Ve Lisans Yenileme Semineri 2024 28-29-30 
Haziran 2024 – Ankara (20 KADIN-103 ERKEK)



92www.thf.org.tr

Hentbolun kitleler için çekiciliğinin arttırılması, altyapılarda 
büyük potansiyelin sermayeleştirilmesi, altyapı ile üst yapı 
düzeyi arasındaki bağın güçlendirilmesi, Türk hentbolunun 
uluslararasılaşması ve her anlamda sürdürülebilir gelişim 
sağlamak için Türkiye Hentbol Federasyonu ile Avrupa 
Hentbol Federasyonu arasında 360’ Master Plan  
anlaşması uzatıldı. 

Projenin ilk yılında katkı sağlayan 37 farklı ilden 83 antrenörün yanı sıra ikinci yıl 
için yeni başvuru yapacak antrenörlerin “Mini Hentbol” eğitimi tamamlanarak 
çalışmaya dahil edildi. 2017 doğumlu kız ve erkek çocuklarına yönelik 
çocuklarımızın kayıtları alındı.

Projeye davet edilen antrenörlerimize/ Beden Eğitimi Öğretmenlerimize / 
Halk Eğitim’de kurs açan antrenörlerimize sağlanan olanaklar;

1. Grup başına iki adet portatif mini hentbol kalesi (2,20 x 1,7 m)

2. Grup başına 20 adet top (yaş grubuna özel soft ball)

3. 100 adet birim antrenman planı

4. Antrenörlerimizin EYS sistemine (Eğitim Yönetim Sistemi, ek ders ücreti 
karşılığında Gençlik ve Spor İl Müdürlüklerinin antrenör ve eğitmen ihtiyacını 
karşılamak için kurulmuş bir sistemdir) dahil edilmesi.

THF 360’ Master Plan
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Yıl sonu faaliyeti olarak planlanan Mini Hentbol Festivalleri, 17 ilde, 100 sporcu grubuyla ve 1700 çocuğumuzun katılımıyla gerçekleştirildi. Federasyonumuz tarafından yol ücretleri 
gruplara ödenmiştir. Faaliyet sonrası her çocuğumuza aynı ödül ya da sertifika takdim edilmiştir. Hakem olarak çocuklarımızdan da katkı alınmıştır. 4+1 Mini Mini Hentbol kuralları içerisinde 
20x13 m sahalarda (salon, çim, tartan, toprak vb…) oynanan müsabakalarda skor tutulmadı.

2024 yılı için deTüm antrenörlere gerekli ekipman desteği ulaştırılmıştır. Her antrenörümüz, aylık antrenman programlarını saat ve yerleri ile birlikte iletmektedir. Antrenörlerin uygulayacağı 
reçete antrenman programları ile kuramsal olarak hazırlanan öğretim üniteleri hentbol kamuoyu ile de paylaşılmıştır. Aralık ayı itibariyle antrenman ziyaretleri başlayacak olup, 2025 yılı 
içerisinde üçüncü Uluslararası Mini Hentbol Semineri planlanmaktadır. Ayrıca 15 günde bir, gelişmelerin konuşulduğu ve olası problemlerin paylaşıldığı çevrim içi toplantılar yapılmaktadır. 

Yine ikinci yıl faaliyeti olarak, Haziran ayının ikinci haftasında eş zamanlı olarak, ev sahipliği yapacak illerde festival planlaması yapılacaktır.

Projeye katılmak isteyen antrenörlerimizden istenen koşullar;

1. 2017 yaş grubunda kız ya da erkek 20-24 çocuğumuzla oluşturulacak gruplara 
haftada 90 dakikalık 4 (dört) antrenman yaptırılması.

2. Antrenmanlarda proje kılavuzlarında yer alan reçete antrenman planlarının 
uygulanması.

3. Periyodik olarak yapılacak online eğitimlere katılması.

4. Projeye dahil olacak ulusal/uluslararası hentbol uzmanlarının seminerlerine 
katılması (THF tarafından karşılanacaktır).

5. Aylık antrenman yer ve saatlerinin proje koordinatörlüğüne bildirilmesi.

6. Periyodik olarak denetleyici antrenörlerin (Proje Koordinatörlüğü tarafından 
atanan) antrenmanları izlemesine olanak sağlanması (Ziyaretler antrenörlerin 
programlarındaki her hangi bir antrenman saatinde gerçekleştirilebilecektir).

7. Bölgesel ve/veya merkezi olarak gerçekleştirilecek performans testlerine 
katılımın sağlanması (THF tarafından karşılanacaktır).

8. Bölgesel ve/veya merkezi olarak gerçekleştirilecek festivallere katılımın 
sağlanması (THF tarafından karşılanacaktır).

THF 360’ Master Plan
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Yapılan anlaşma gereği altı ayda bir tüm milli takım 
sporcularımızın dahil edileceği “Performans Testleri”nin ilki 
14-18 Kasım 2022 tarihlerinde Ankara SESAM’da U16 ve U18
Erkek Milli Takımlarımızın katılımıyla gerçekleştirildi.

Ardından diğer alt yapı milli takımlarına Türkiye Olimpik Hazırlık Merkezi’nde 
performans testleri yapıldı.

Kan – idrar tahlilleri
Bioelektrik İmpedans Analizi
EKG
KVS Muayene
Psikolokik Değerlendirme
Ağız ve Diş Sağlığı
Y Balance Testi
Speed Court Çeviklik Testi
Görsel Reaksiyon
El Kavrama Testi

Oyunculara uygulanan testler:

Sporcu Yetiştirme Dairesi ile işbirliği

DSI_IMTP Ölçümü
Leg Stifness (Bacak Sertliği) Testi
Wingate Anaerobik Güç Testi
BODPOD Ölçümü
Omuz Kinetik Testi
Reaktif Kuvvet Testi
CMJ – SJ Sıçrama Testleri
5-10-20 m Sprint Testleri
Max VO2 Testi
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1. ALT YAPILAR

2. HENTBOL YÖNETİMİ (THF – KULÜP)

3. ANTRENÖR EĞİTİMİ

4. TEKNİK KURUL - STATÜLER

5. HERKES İÇİN HENTBOL (SOKAK – MİNİ – VETERAN – WHEELCHAIR…)

6. MİLLİ TAKIMLAR (A-ALTYAPI)

7. PROJELER - KURUM İŞBİRLİĞİ (MEB – SPOR BAKANLIĞI – ÜNİVERSİTELER - …)

8. HAKEM – GÖZLEMCİ – TEMSİLCİ

9. SPORCU HAKLARI- İLETİŞİM (KADIN ÇALIŞMA DÖNGÜSÜNDE KADIN HENTBOLU)

10. PLAJ HENTBOLU

Alt Komisyon Toplantısı Konu Başlıkları

HENTBOL ŞURASI 2022

153 uzmanın katılımıyla gerçekleştirilen toplantı sonrasında moderatörler raporlarını 
sunum haline getirdi ve 4-5 Haziran 2022 tarihlerinde Ankara’da gerçekleştirilen  
“Hentbol Şurası 2022” ile katılımın serbest olduğu organizasyonda kamuoyu ile paylaşıldı.

Hentbol Şurası 2022 Ankara’da yapıldı

30 Mart 2022’de Ankara’da 22 raportör ve 47 katılımcının 
iştirakiyle “Şura Ön Toplantısı” gerçekleştirildi.  

Buradan tespit edilen problemler ve anketler sonucu tespit edilen konu uzmanları,  
30 Mayıs 2022 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “Alt Komisyon Toplantısı”na davet 
edilmiştir. Toplam 10 masada aşağıdaki başlıklarda mevcut durum, problemler ve çözüm 
önerileri masaya yatırıldı ve moderatörler tarafından kayıt altına alındı;
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Üniversitelerin spor eğitimi veren fakültelerinde ya da yüksekokullarında “Hentbol Uzmanlık” derslerine 
giren öğretim elemanlarına rehberlik etmesi amacıyla, 2018 yılı içerisinde gerçekleştirilen Master Coach 
– Pro Lisans Kursu Tez savunma sunumları, derslerde kullanılabilir hale getirildi. PDF olarak düzenlenen 
sunumlar, tam ekran olarak görüntülendiğinde sunum haline dönüşmektedir. 

Türkiye Hentbol Federasyonu ile maç analiz ve antrenman yazılım firması XPS Sidelines arasında, 
hentbol milli Takımları ve hakemlerini kapsayan 3 yıllık anlaşma yapıldı. Anlaşma ile THF tarafından, 
maç analizleri, video analiz ve klipleri, taktiksel diagram paylaşımları, sporcuların performans ve 
sakatlık takipleri, antrenman planlamaları ve yönetimi alt başlıklarında hizmeti alınacak. Bu çerçevede 
kısa sürede eğitimler başlayacak ve uzman analistler yetiştirilecektir. 90’dan fazla ülkede planlama, 
izleme, analiz ve iletişime odaklanan dünyanın en güçlü maç analiz ve antrenman yazılım firması XPS 
Sidelines, çok sayıda ülke hentbol federasyonu ile de ortak çalışma yürütüyor.

Maç analiz ve antrenman yazılım firması 
XPS Sidelines ile anlaşma yapıldı.

Hentbol Öğretim Modülleri

Maç Analiz ve Antrenman Yazılım Firması XPS Sidelines 
İle Anlaşma Yapıldı

Gençlik ve Spor Bakanlığı Spor Eğitim Dairesi ile Hentbol-Judo ve Cimnastik 
Federasyonları’nın paydaşlığında gerçekleştirilecek olan Uluslararası Horizon 
Europe Çağrısı kapsamında Fit4Health Giyilebilir Teknoloji Projesi başlatıldı.

Mini hentbol için tasarlanmış özel yumuşak toplar ve portatif kaleler, Avrupa 
Hentbol Federasyonu tarafından örneklendirilerek hibe desteği yapıldı Amaç ilgili 
teknolojinin Türk Sanayi Kuruluşları tarafından üretiminin üstlenilmesi ve Sanayi 
Bakanlığı ortak çalışması ile Türkiye geneline ekipman desteği sağlanmasıdır.

Hali hazırda Türkiye’de aktif olarak faaliyetlerini sürdüren 76 Spor Lisesi ve yeni 
açılacak olan 20 Spor Lisesi’nde Tematik Hentbol eğitimi verilebilecek okul 
tespiti yapılmaya başlanmış ve bu doğrultuda Hollanda Hentbol Akademisi ile 
operasyonel altyapı çalışmaları hususunda bilgi ve örnek alındı.

TC Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından olimpik sporcu hazırlama amacıyla 
başlatılan maddi destek projesinden yararlanmak üzere; U18 Erkek Milli ve 
U16 Kadın Milli takımlarımızın sporcu havuzunda bulunan 20’şer oyuncu ile 
ilgili gruplarda görev alan Milli Takım antrenörü ve destek elemanların bilgileri 
Bakanlığa iletilmiş ve üç yıl boyunca ilgili sporcular, olimpik sporcu maaşları 
aldılar.

Uluslararası Projeler

EHF Hibe Ekipman Desteği ve Türkiye Uygulamaları

Tematik Spor Lisesi

Olimpik Sporcu – Antrenör – Destek Eleman Destek Projesi
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Merkez Hakem Kurulu
MHK ilk üç görev yılında önceliklerini yaygınlaşma,  
cinsiyet eşitliği, uluslararasılaşma ve federasyonumuz 
faaliyetlerinin sağlıklı yürütülmesi olarak belirledi. 
İlk etapta süratle aday hakem ve gözlemci kursları açarak hakem-gözlemci havuzunu 
zenginleştirmek, söz konusu havuz içerisindeki kadın hakem ve gözlemci oranlarını 
yükseltmek, İngilizce bilenlerin ve spor bölümü mezunları dışındaki kişilerin de hakem 
ve gözlemciliğe girmelerini sağlamak ve hakem gözlemci eğitim ve denetimlerinde 
kalite ve niceliği arttırmak yönünde çalışmalar yapıldı.

Bu çerçevede, görev yaptığı Kasım 2021- Ağustos 2024 süresi içerisinde, 
katılımcılarının en az yüzde 50’si kadınlardan oluşacak şekilde, 2079 katılımcıyla 
muhtelif il merkezlerinde 40 ve altı adet de merkezi olmak üzere toplam 46 aday 
hakem ve gözlemci kursu açıldı. 

Plaj hentbolu alanında da muhtelif turnuvalara paralel olarak açılan kurslarda 35 kişi 
plaj hentbolu hakemi, 32 kişi gözlemci olmaya hak kazandı.

Merkezi olarak Ankara’da açılan Kadın Hakem ve Gözlemci Kursu ve İngilizce Bilen 
Hakem ve Gözlemci Kursu sonuçlarına bakılarak bu kursların tekrarlanması ve 
periyodik hale getirilmesinin yararlı olacağı, bilhassa ODTÜ ve benzeri yüksek eğitim 
kurumlarıyla da iş birliğinin önceliklendirilmesi kararlaştırıldı.

Ekim 2023 itibariyle İstanbul’da Özyeğin Üniversitesi bünyesinde seçmeli olarak Hentbol 
Hakemliği dersi verilmeye başlandı. 2024 ve 2025 yıllarında söz konusu ders devam edecek 
ve spor dışındaki muhtelif fakültelerden öğrencilerin de hentbol ve hentbol hakemliğiyle 
buluşması sağlanacak.

ODTÜ ile iş birliği çerçevesinde merkezi olarak Ankara’da İngilizce Bilen Hakem ve 
Gözlemci Kursu ve pozitif ayrımcılık gereği Kadın Hakem ve Gözlemci Kursu ile Semineri 
organizasyonlarının her yıl düzenlenmesi karara bağlandı..

Uluslararası hakem ve gözlemcilerimizin yurt dışında ülkemizi temsil ettikleri 
organizasyonlarda nicelik ve nitelik açısından artış kaydedildi.

Uluslararası kokartlı hakemlerimiz İbrahim Özdeniz – Kürşad Erdoğan çifti Erkekler Dünya 
Şampiyonası’nda, Pınar Ünlü – Mehtap Şimşek çifti ise Kadınlar Avrupa Kupası ve Kadınlar 
Şampiyonlar Ligi 4’lü Finallerinde görev aldı. Kadın hakem ikilimiz aynı zamanda 2024 Kadınlar 
Avrupa Şampiyonası’nda da görevlendirildi.

EHF Genç Hakem Projesi’ne Yunus Emre Öksüz – Tekin Çetin hakem çifti önerildi ve Partille 
turnuvasında iyi bir performans göstererek olumlu raporla yurda döndü. 

Uluslararası B listede ilk sırada değerlendirilen Gökhan Adıgüzel – İldeniz Kaygusuz hakem çifti 
ile evvelce aynı listede bulunan Alpaslan Korkmaz – Bilal Karaman hakem çifti de uluslararası 
kariyerlerine başlamak için yoğun çalışmalarına devam ediyor. 



98www.thf.org.tr

Uluslararası gözlemcimiz Ayberk Dilmen 2024 Ocak Ayında 
Almanya’da yapılmış olan Erkekler Avrupa Şampiyonası’nda 
görev yapmış olup önümüzdeki sezon Erkekler ve Kadınlar 
Şampiyonlar Ligi maçlarında ülkemizi temsil etmeye 
devam edecek.
Diğer uluslararası gözlemcilerimiz Kenan Sivrikaya ve Kenan Gökmen de bu süre 
zarfında muhtelif EHF müsabakalarında ülkemizi başarıyla temsil etti. 

İlaveten, ülkemizde düzenlenen İslam Dayanışma Oyunları’nda mümkün olduğunca 
Türk elit hakem ve gözlemcilerine yer verilmiş ve iki kez yurdumuzda organize 
edilen Akdeniz Hentbol Konfederasyonu müsabakalarında genç hakemlerimiz 
değerlendirildi. Aynı turnuvaların yurt dışında düzenlenenlerinde de umut vaat eden 
genç hakemlerimiz görevlendirildi. 

Salon hentbolunun yanı sıra, plaj hentbolunda Erhan Bülbüloğlu Antalya’da yapılan 
EHF EBT finallerinde ve Deniz Gaşgil Portekiz’in Porto Santo kentindeki EHF 
Şampiyonlar Kupası’nda uluslararası plaj hentbolu gözlemcisi sıfatını kazandı.

MHK’nin uzun vadeli hedefleri arasında hakemleri gençleştirmek ve mevcut 
hakemlerin de fiziksel ve teorik yetkinliklerini yükseltmek en başta olduğundan,  
IHF ile 4 yıl sürecek ortak bir projeye başlandı. 

Bu iş birliği projesi kapsamında yılda dört kez genç hakemlerimiz için ve yılda iki kez de elit 
hakemlerimiz için seminerler düzenlenecek olup, IHF’den lektör ve malzeme desteği alınmaya 
başlandı. 

IHF ortak projesi kapsamındaki bu seminerlerin sonunda da başarılı hakemlerle yeni bir 
jenerasyon yakalanması hedefleniyor.

Klasmanların gençleştirilmesi ve cinsiyet eşitliği prensibi çerçevesinde de önemli adımlar 
atılmıştır. Evvelce Ankara’da açılan merkezî kadın gözlemci kursu ve seminerinde başarılı olup 
aktif olarak görev alan tüm kadın gözlemcilere klasman gözlemciliğine yükselerek kendilerine 
liglerde görev verilmeye başlanmıştı. Bu kadın gözlemcilerin büyük kısmı 2023 sezon başı 
seminerinde terfi ederek B klasmana katıldı. İki yıl içerisinde bu gözlemcilerimizin en az 
yarısının A klasmana katılmaya hak kazanmaları bekleniyor.

MHK inisiyatifi sonucu il temsilcilerinin referansıyla genç hakem seminerine çağrılan 
hakemlerin C klasmana yükseltilmeleri ve illerinin dışında da görev yapabilmelerinin önü 
açıldı, gelişim gösterenler özellikle muhtelif turnuvalarda bir araya getirilerek MHK tarafından 
eğitimlerine devam edildi.

Klasman hakem ve gözlemcilerimizin bilgilerini tazelemek amacıyla periyodik olarak çevrimiçi 
sınavlar yapılıyor.  Önümüzdeki dönemde çevrimiçi sınavlar sıklaştırılacak, önceden duyurulan 
belirli tarihlerde yapılacak ve fiziksel test sınırları daha yukarıya taşınacak. Fiziksel testlerin 
tarafsız üniversiteler eliyle yaptırılmasına devam edilecek.

İcraat süresi boyunca MHK Başkan ve üyeleri tüm yurt içi turnuvalar ve play-off 
müsabakalarında turnuva sorumlusu olarak görev yaptılar ve bu turnuvalar sırasında yoğun 
şekilde hakem ve gözlemci eğitimleri verdiler.

Karşılaştırma yapılabilmesi amacıyla sezonlara göre klasmanda görev yapan hakem ve 
gözlemci sayıları aşağıda yer alıyor:

Merkez Hakem Kurulu
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2021-2022 Sezonunda Hakem Sayıları 

2021-2022 Sezonunda Gözlemci Sayıları 

A KLS.

A KLS.

HAKEMLİK KADEMESİ 

GÖZLEMCİLİK KADEMESİ 

B KLS

B KLS

C KLS

C KLS

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

44

38

6

34

34

0

66

54

12

50

49

1

57

50

7

20

17

3

167

142

25

104

100

4

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN

Merkez Hakem Kurulu
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Merkez Hakem Kurulu

2022-2023 Sezonunda Hakem Sayıları

2022-2023 Sezonunda Gözlemci Sayıları 

A KLS.

A KLS.

HAKEMLİK KADEMESİ 

GÖZLEMCİLİK KADEMESİ 

B KLS

B KLS

C KLS

C KLS

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

45

38

7

65

63

2

41

36

5

40

37

3

70

56

14

40

24

16

156

130

26

145

124

21

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN
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Merkez Hakem Kurulu

2023-2024 Sezonunda Hakem Sayıları

2023-2024 Sezonunda GÖzlemci Sayıları

A KLS.

A KLS.

GÖZLEMCİLİK KADEMESİ 

GÖZLEMCİLİK KADEMESİ 

B KLS

B KLS

C KLS

C KLS

GENEL TOPLAM

GENEL TOPLAM

57

49

8

71

67

4

36

28

8

50

37

13

85

68

17

97

65

32

178

145

33

218

169

49

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN

GENEL BELGE SAYISI 

ERKEK

KADIN
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AÇILAN ADAY HAKEM-GÖZLEMCİ KURSLARI (40 FARKLI İL, 46 KURS)

ADAY HAKEM GÖZLEMCİ KURSU AÇILAN İLLER

İL SAYISISEZON HAKEM
KADIN ERKEK ERKEKKADIN

GÖZLEMCİ TOPLAM

16

15

15

46

329

282

364

975

12

13

17

42

322

257

413

992

18

17

35

70

681

569

829

2079

2021-2022

2022-2023

2023-2024

TOPLAM

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

ADIYAMAN
AFYON
AKSARAY
AMASYA
ANKARA
AYDIN
BARTIN
BURDUR
BURSA
DİYARBAKIR

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

DÜZCE
EDİRNE
ELAZIĞ
ERZİNCAN
ERZURUM
ESKİŞEHİR
GAZİANTEP
GİRESUN
IĞDIR
ISPARTA

İSTANBUL
İZMİR
KARABÜK
KARAMAN
KARS
KASTAMONU
KIRKLARELİ
MARDİN
MERSİN
MUĞLA

NİĞDE
ORDU
OSMANİYE
RİZE
SAMSUN
SİİRT
ŞANLIURFA
TEKİRDAĞ
UŞAK
VAN

Merkez Hakem Kurulu
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Merkez Hakem Kurulu

Açılan Genç Hakem Seminerleri 

Genç Hakem Seminerinden kazanılan ve 2024-2025 Sezonu için 
C klasmana davet edilecek olan Hakem sayıları 

Gözlemci Seminerlerinden kazanılan ve 2024-2025 Sezonu için 
C klasmana davet edilecek olan Gözlemci sayıları

1.GENÇ HAKEM

C KLS. C KLS.GÖZLEMCİLİK KADEMESİ GÖZLEMCİLİK KADEMESİ 

2.GENÇ HAKEM 3.GENÇ HAKEM 4.GENÇ HAKEM 5 .GENÇ HAKEM TOPLAM

36

29

65

36

29

65

28

11

39

27

32

59

40

8

48

36

16

52

38

24

62

177

109

286

ERKEK

KADIN

TOPLAM

ERKEK

KADIN

GENEL TOPLAM

ERKEK

KADIN

GENEL TOPLAM
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Kadın Kurulu  
THF olarak, hentbol branşında bulunan her görev ve kademede nitelikli kadın paydaşların 
sayılarını artırmayı hedefliyoruz. Ülke genelinde kız çocukları ve kadınların spor alanlarına  
lemin belirlenerek bu problemlere çözüm önerileri hazırlamayı öncelik olarak görüyoruz. 

Önümüzdeki süreçte de Sporda Çocuk Koruma programı uygulaması için paydaş 
(antrenör, hakem, gözlemci, yönetici, sporcu, aile, vb) eğitimleri çeşitlendirilerek, 
gruplara özel çalışmaların tamamlanması ve kurum politika belgesi ve davranış kodlarının 
oluşturulması ve yayınlanması planlanıyor. 

Bu amaçla THF Kadın Kurulu, şu temel ilkeler ile kuruldu: 

Sürdürülebilir planlamalarla hentbolda kadın stratejisinin geliştirilmesi ve 
uygulanması

Kız çocukları ve kadınların spora daha fazla erişiminin sağlanması için rehberlik 
edilmesi

Hentbol ve spor yoluyla kadın ve kız çocuklarının haklarının ve refahının teşvik 
edilmesi

Kadın sporcuların hentbolda liderlik pozisyonlarına katılımının artırılması

Hentbolun, toplumsal cinsiyet eşitliği ile güçlendirilmesi için bir araç olarak 
kullanılmasının teşvik edilmesi

Sporda taciz ve istismar konusunda farkındalığın artırılması ve güvenli spor 
ortamlarının oluşturulması

Eğitimler, seminerler ve mentörlük de dahil olmak üzere THF bünyesinde 
kadınların yönetim ve liderlik becerilerinin gelişiminin desteklenmesi

Cinsiyetsiz dil kullanımının yaygınlaştırılması

THF’nin toplumsal cinsiyet eşitliğini karşılamadaki ilerlemesinin izlenmesi ve 
düzenli olarak raporlanması
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Erasmus Projesi Kapsamında 
Gerçekleştirilen Faaliyetler 

THF tarihinde Avrupa Birliği finansmanı ile gerçekleştirilen 
ilk proje olan Erasmus+ Sports kapsamındaki ülkemizde kadın 
hentbol yönetici sayısını artırmaya yönelik “EquaWHand” 
projesinde, proje ortakları Slovenya’dan Ljubljana Üniversitesi Spor 
Fakültesi ile Türkiye’den Sosyal Güçlendirme için Spor ve Beden 
Hareketi (BoMoVu) Derneği ile birlikte çalışmalara devam edildi. 

Proje kapsamında, 7 Ekim 2023 tarihinde gerçekleştirilen çalıştayın sonuçları 
doğrultusunda eğitimlerin konu başlıkları ve içerikleri belirlendi. Bu çerçevede 3 farklı
ana tema tespit edilirken ve bu temalar doğrultusunda 3 modül ve toplam 
12 eğitim içeriği oluşturuldu:

1. Modül: Spor Yönetimi (5 Eğitim)

2. Modül: Soyut Beceriler (4 Eğitim) 

3. Modül: Yönetim pozisyonlarında kadınların hakları (4 Eğitim)

Bu eğitimler çevrimiçi olarak tasarlanıp hayata geçirilirken 20-22 Haziran tarihleri arasında 
Ankara’da katılımcılar ile yüz yüze çalıştaylar gerçekleştirilerek projenin eğitim süreci 
tamamlandı. Resmi kapanış tarihi 31 Ocak 2025 olarak belirlenen projenin devamında 
Slovenya ayağındaki etkinlikler, yurtiçi staj ve raporlama faaliyetleri, etki yaygınlaştırma 
çalışmaları gerçekleştirilecek.
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Kadın Kurulu Eğitim Faaliyetleri 
2022 yılında antrenör seminerlerinde müfredata eklenen toplumsal cinsiyet ve sporda 
çocuk koruma eğitimlerine devam ediliyor. Bu süreçte aşağıdaki seminerlerde eğitimleri 
gerçekleştirildi.

2023 yılında hakem ve gözlemci seminerlerinde müfredata eklenen toplumsal cinsiyet ve 
sporda çocuk koruma eğitimlerine devam ediliyor. Bu süreçte aşağıdaki seminerler ve kurs 
gerçekleştirildi.

17-19 Haziran 2023 I. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri

18-20 Ağustos 2023 II. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri

11-15 Eylül 2023 III. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri

13-17 Kasım 2023 IV. Antrenör Gelişim ve Lisans Yenileme Semineri (Online)

28 – 30 Haziran 2024 I. Antrenör Gelişim Ve Lisans Yenileme Semineri 

19-23 Ağustos 2024  2. 3. 4. ve 5. Kademe Antrenör Uygulama Eğitim Kursu

7 - 18 Şubat 2024 Modern Hakemlik Semineri 

19 -21 Nisan Hentbol Aday (Saha-Masa) Hakem-Gözlemci Kursu

26 – 28 Nisan 2024 Genç Hakem Semineri 

Sporcular İçin Yapılan Faaliyetler 
Yeni sezonda yurt dışında oynayacak ve halihazırda yurtdışında oynayan sporcularımıza adaptasyon, mentörlük, ve 
psikolojik destek sağlamak amacı ile bir ağ oluşturarak iletişim kuruldu. Kadın kurulu tarafından tasarlanan bu projede 
Milli Takımlar sorumlusu Bora Serter, THF Medya sorumlumuz Barış Mutlu, Milli Takımlar psikoloğumuz  
Doç. Dr. Mehmet Şakiroğlu ve Güneş Viter’in yer aldığı ekip ile birlikte ilk temaslar sağlandı. 

İlerleyen süreçlerde online görüşmelerle ihtiyaç ve talepler belirlenerek çalışmalara devam edilmesi planlanıyor.  
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Avrupa Hentbol Federasyonu Faaliyetleri 

1-3 Haziran 2024 tarihleri arasında Macaristan / Budapeşte’de
yapılan “Avrupa Kadınlar Hentbol Ligleri 1. EHF Genel Kurulu”
toplantısında, Kadın Ligleri Yönetim Kurulu seçimlerine
aday olarak katıldık.

08 - 13 Temmuz Slovenya / Celje’de yapılan EHF Master Coach Course 2024, 2.modüle 
antrenör eğitimine; Kadın Kurulu Başkanı Güneş Viter EHF Experti olarak, Gender in 
Sports; Gender Differences – age groups specific approach (Sporda Cinsiyet; Cinsiyet 
Farklılıkları – yaş gruplarına özel yaklaşım) ve Safeguarding in Sports – from bottom to the 
top creating safe place (Sporda Koruma – aşağıdan yukarıya güvenli alanlar oluşturmak) 
konu başlıklarında 2 farklı modülde eğitim verildi. Ayrıca çocuk koruma eğitimi webinar 
olarak tasarlandı ve online olarak yayınlandı. 
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Gerçekleştirilmesi Planlanan Faaliyetler  

Sporda Çocuk Koruma programı uygulaması için paydaş 
(antrenör, hakem, gözlemci, yönetici, sporcu, aile, vb) 
eğitimleri çeşitlendirilerek, gruplara özel çalışmaların 
tamamlanması ve kurum politika belgesi ve davranış 
kodlarının oluşturulması ve yayınlanması hedefleniyor.  

2024 Aralık ayında Toplumsal Cinsiyet izlence 
raporunun ikincisinin yayınlanması planlanıyor. 
Türkiye Hentbol Federasyonu Toplumsal Cinsiyet 
Eylem Planı’nın oluşturulması da planlar arasında 
yer alıyor. 
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Plaj Hentbolu Kurulu

2022 Haziran-Ağustos dönemi içinde Alanya ve Köyceğiz’de plaj hentbolu turnuvaları 
düzenlendi. Bunun dışında çeşitli illerde yerel bazda turnuvalar da geçekleştirildi. 2023’teki 
tüm turnuvalar, Plaj Hentbolu Yaz Turu 2023 adı altında düzenlenecek. Bu konuda gerekli 
şartname ve protokollerin hazırlığına başlandı.

2023 yılında düzenlenecek Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası ve U17 Plaj Hentbolu 
Avrupa Şampiyonası’nı Türkiye’de düzenlemek için EHF’ye başvuru yapıldı. U17 Plaj 
Avrupa Şampiyonası’nın Türkiye’de İzmir kentinde düzenlenmesine karar verildi. Ayrıca 
2023 Avrupa Plaj Hentbolu Turu (ebt) finalleri için de Antalya ile başvuru yapmaya karar 
verildi. Başvuru sonucu 2022 sonuna kadar belli olacak.

Türkiye’de plaj hentbolu hakem ve gözlemci eksikliği göz önüne alınarak, Haziran ayında 
Alanya ve Köyceğiz’de birer plaj hentbolu hakem ve gözlemci kursu düzenlendi. Bu 
kurslardan 13 gözlemci ve 15 hakem mezun oldu. 

2021 IHF Plaj Hentbolu Oyun Kuralları Türkçe’ye çevrildi ve kurallar güncellenerek yayına 
hazırlandı. 

2022 Temmuz ayında Çekya’nın Prag şehrinde yapılan 2023 Avrupa Plaj Hentbolu 
Şampiyonası Elemeleri’nde kadın ve erkek takımlarımız mücadele etti. Erkek takımız 
dördüncü, kadın takımımız da yedinci olarak 2023 Avrupa Plaj Hentbolu Şampiyonası’na 
katılmaya haz kazandı. Ancak Portekiz’in Nazare şehrinde 23-28 Mayıs 2023 tarihlerinde 
düzenlenecek şampiyonaya takımlarımız ülkemizde yaşanan deprem felaketi nedeniyle 
liglerin bitişinin ileri bir tarihe ertelenmesi nedeniyle katılamadı.

24-30 Mayıs 2022’de Hollanda’nın Tilburg şehrinde yapılacak EHF Plaj Hentbolu 
Hakem Kursuna Levent Ulaş Bilgi ve Emre Çetindemir çifti katıldı. Böylece uzun yıllardır 
uluslararası hakem çifti eksikliği çekilen plaj hentbolunda bir çift hakemimiz uluslararası 
hakem oldu. 20223’te en az bir hakem çiftinin ve en az iki gözlemcinin uluslararası kurslara 
sokularak kokart almaları planlanıyor. 

Türkiye, EHF tarafından hayata geçirilen EHF Beach Handball Development Program 
içine kabul edildi. Bu program dahilinde iki adet Trial saha çizgisi seti, 50 adet Trial erkek 
plaj hentbolu topu ve 50 adet de Trial kadın plaj hentbolu topu bağışı alındı. Yeni dönemde, 
EHF ve IHF yardımlarından yararlanarak, top ve saha çizgisi almayı hedefliyoruz.

2002 Plaj Hentbolu Faaliyetleri

U17 Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası Türkiye’de yapılacak 

Plaj Hentbolu Hakem ve Gözlemci Kursu

2023 Avrupa Plaj Hentbolu Şampiyonası’na 
Katılma Hakkı Kazandık

Türk Hakem ve Gözlemcilere Uluslararası Kokart
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2023 Plaj Hentbolu Faaliyetleri

Türkiye’de plaj hentbolu hakem ve gözlemci eksikliği göz önüne alınarak, bu yıl da Haziran 
ve Temmuz aylarında, Çanakkale ve Köyceğiz’de birer plaj hentbolu antrenör, hakem ve 
gözlemci kursu düzenlendi. Bu kurslara toplamda 29 antrenör, 45 gözlemci ve 66 hakem 
katıldı.

EHF Avrupa U17 Plaj Hentbolu Şampiyonları, Türkiye Hentbol Federasyonu’nun ve İzmir 
Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde İzmir, İnciraltı Spor Tesislerinde gerçekleştirildi. 
Bu şampiyonalarda Türk hakem ikilisi Levent Ulaş Bilgi ve Emre Çetindemir ile plaj 
hentbolu gözlemcisi Burak Tezcan görev almışlardır.

2023’te yılında Erhan Bülbüloğlu, 8-11 Haziran tarihleri arasında Antalya, Konyaaltı’nda 
düzenlenen EHF ebt Finalleri’ne paralel olarak gerçekleştirilen, EHF hakem ve gözlemci 
kursunu başarıyla tamamlayarak, uluslararası gözlemci olmaya ha kazandı. Daha 
sonra ise, 12-15 Ekim tarihleri arasında Portekiz’in Porto Santo kentinde düzenlenen 
EHF Plaj Hentbolu Şampiyonlar Kupası 2023 finallerine paralel olarak gerçekleştirilen 
EHF Plaj Hentbolu Hakem ve Gözlemcisi kursunu başarıyla tamamlayan Deniz Gaşgil, 
uluslararası plaj hentbolu gözlemcisi olmaya hak kazandı. Gaşgil, bu sonuçla Türkiye’nin 
ilk kadın gözlemcisi oldu. Ancak Gaşgil, EHF tarafından yapılan online testlerde başarılı 
olamayarak, kokartı askıya alındı.

Antalya Konyaaltı’nda, Avrupa Hentbol Federasyonu’nun (EHF) plaj hentbolunda takımlar 
bazında en büyük organizasyonu olan EHF ebt Finalleri, 8-11 Haziran tarihleri arasında 
gerçekleştirildi. THF ve Konyaaltı Belediyesi işbirliğinde düzenlenen finallerde 11 ülkeden 
erkek ve kadınlarda 14’er takım mücadele etti. Bu şampiyonalarda Türk hakem çifti Levent 
Ulaş Bilgi ve Emre Çetindemir başarıyla görev aldı.

Plaj Hentbolu Hakem ve Gözlemci Kursu

EHF Avrupa U17 Plaj Hentbolu Şampiyonları İzmir’de yapıldı

Türk Gözlemcilere Uluslararası Kokart

Konyaaltı’nda Plaj Hentbolunda ebt Finalleri
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2024 Plaj Hentbolu Faaliyetleri

U16 Erkek ve Kadın Milli Takımlarımız, Bulgaristan’ın Varna şehrinde 4-7 Temmuz 
tarihleri arasında düzenlenen EHF U16 Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası’nda 
mücadele etti. U16 Plaj Hentbolu Kız Milli Takımımızın da katıldığı turnuvada 13-15.’lik 
Sıralama Etabı son maçında Milli Takımımız, Romanya ile karşılaştı ve 19-15 ile 13-12 
biten periyotlar sonucunda 2-0 mağlup oldu ve turnuvayı 15. sırada tamamladı. U16 
Plaj Hentbolu Erkek Milli Takımımız, katıldığı turnuvada Sıralama Etabı son maçında 
Bulgaristan ile karşılaştı. 26-22 ve 16-17 biten periyotlar sonucunda seri atışlarda 4-6 
kaybeden Milli Takımımız, turnuvayı 16. sırada tamamladı. 

Bulgaristan’ın Varna kentinde 11-14 Temmuz 2023 tarihleri arasında oynanan ve 
2025’te düzenlenecek EHF EURO 2025 için eleme müsabakaları olan 2023 EHF 
Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası’nda mücadele eden A Milli Erkek Plaj Hentbolu 
Takımımız şampiyonanın son günü oynadığı Malta karşılaşmasından 14-28 ve 
8-23’lük skorlarla galip ayrılıp turnuvayı dokuzuncu sırada tamamlarken, A Milli Kadın 
Plaj Hentbolu Takımımız ise Çekya karşısında 16-21 ve 20-25’lik skorlarla galip 
ayrılarak turnuvayı onuncu sırada tamamladı. Şampiyonadan önce U16 milli takımları 
ile birlikte Çanakkale’de hazırlık kampı düzenlendi.

EHF tarafından Bulgaristan’ın Varna kentinde EHF tarafından ilk defa düzenlenen 
3. Kademe Plaj Hentbolu Antrenörlük Kursu’na, ülkemizden U16 Plaj Milli Takımlar 
Menajeri Dr. Öğr. Üyesi Merve Bal ve U16 Kız Milli Takımı Antrenörü M. Bedrettin 
Çakıroğlu katıldı. Bal ve Çakıroğlu, adı geçen kursu başarı ile tamamladı.

EHF U16 Plaj Hentbolu Şampiyonaları’nda Mücadele Ettik

EHF Plaj Hentbolu Avrupa Şampiyonası’na Katıldık

Temsilcilerimiz EHF 3. Kademe Plaj Hentbolu 
Antrenörlük Kursu’nu Başarıyla Tamamladı
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Veteran Hentbol Kurulu

Veteran Hentbol Kurulu, 2022 yılında Teknik Komite tarafından üzerinde taslak çalışması 
yapılan 55 Yaş Üstü Veteran Hentbol Oyun Kuralları taslağını hazırladı. 

23-26 Haziran arasında Urla’da İYTE (İzmir Yüksek Teknoloji Enstitüsü) tesislerinde, 
275 kişinin katılımı ile Veteran Turnuvası düzenlendi.

Veteran Hentbol Kurulu (VHK), 2023 yılındaki çalışmalarına 16 Ocak 2023 tarihinde 
yapılan online toplantı ile başladı ve bugüne kadar 11 toplantı ile yapılacak çalışmalar ele 
alındı.  2. Döneminde Kurul’a Nurcan Tabakoğlu katıldı.

2023 yılında VHK çalışmalarında organize olacak temel konulardaki alt komiteler ve 
üyeleri gözden geçirilerek aşağıdaki başlıklarda yeniden tanımlandı.

Kurul çalışmalarında hızlı karar almak ve davranmak amacıyla bir İcra Komitesi 
oluşturuldu. 

2023 yılı ilk ulusal turnuva Burdur’da 28 Eylül – 1 Ekim tarihleri arasında yapıldı. 2’nci 
Ulusal Veteran Hentbol Turnuvası’na 5 kadın, 4 erkek takımda toplam 136 sporcu katıldı. 
3 gün süren maçlar sonunda Aliağa-1 kadın takımı ve Pochet.DE erkek takımı birinci 
oldu. 

Turnuva sırasınca kurul üyelerimizin gözlemleri ile Federasyon Veteran Karması olarak 
oluşturulacak takımlara aday adayı olacak sporcular belirlendi. 

2022 faaliyetleri 

2023 faaliyetleri
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2024 Faaliyetleri

THF Kuruluş Yıldönümü Anısına Veteran Hentbol Kadın ve Erkek Federasyon 
Karmaları Dostluk Maçları yapıldı.

2023 yılında Burdur’da düzenlenen 35-45 yaş grubu veteran hentbol 
kadın ve erkek takımlarının yaptığı maçlarda kurulumuz tarafından Veteran 
Hentbol Federasyon Karması adayı hentbolcuların davet edilmesi ile, 
federasyonumuzun kuruluşunun 48. Yılı kutlamaları ve kurucumuz merhum 
Yaşar Sevim’i anma günü dolayısıyla ikişer takım halinde erkek ve kadın 
veteranlarımız dostluk maçı yaptılar. Veteranlar ve federasyon yöneticileri ile 
Anıtkabir ziyareti ve merhum Yaşar Sevim’in kabri başında hatıralar ve anma 
konuşmaları yapıldı.  

Alanya’da Uluslararası Ramazan Demirci Açık 
Alan Hentbol Turnuvası Veteran Dostluk Maçları 
düzenlendi.

Bu yıl 29. Kez düzenlenen  merhum Ramazan Demirci Açık Saha Hentbol 
Şenliği kapsamında, 4  kadın veteran hentbol takımının katılımı ile bir turnuva 
düzenlendi. Çim sahada yapılan turnuvada Aliağa Takımı 1., Muğla Takımı 
2., Anka (Ankara) Takımı 3. ve Sakarya Takımı 4. oldu. Takımlara kupa ve 
madalyaları THF Başkanı Uğur Kılıç, Turnuva koordinatörü Orhan İlerisoy , 
VHK başkanımız Ayten Altun, merhum Ramazan Demirci’nin eşi Fatma Atilla 
tarafından verildi.  



29  AĞUSTOS 04 EYLÜL 2021

6 EYLÜL 2021

10 EYLÜL 2021

12-15 EYLÜL 2021

9-12 EYLÜL 20211 

17-22 EYLÜL 2021

24-28 EYLÜL 2021

02-04 EKİM 2021

09-10 EKİM 2021

01-12 EKİM 2021

15-21 EKİM 2021

22-27 EKİM 2021

29 EKİM 03 KASIM 2021

06-11 KASIM 2021

13-17 KASIM 2021

19-24 KASIM 2021

26 KASIM 01 ARALIK 2021

04-08 ARALIK 2021

11-15 ARALIK 2021

18-19 ARALIK 2021

25-29 ARALIK 2021

2021 KDN HNT ZAFR KUP ERK HNT FUAR 

KADINLAR SÜPER KUPA MÜSABAKASI 06 EYLÜL KASTAMONU

2021 ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI MÜS 10 EYLÜL İZMİR

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS

ERKEKLER TÜRK KUPASI FİNAL 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS  

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ BÖLGESEL LİG MÜSABAKALARI 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LÜG MÜS 

2021-2022 SEZ SPR/1. LİG MÜS

2021-2022 SEZ SPR/1. LİG MÜS

2021-2022 SEZ SPR/1. LİG MÜS

2021-2022 SEZ SPR/1. LİG MÜS

2021-2022 SEZ SPR/1. LİG MÜS

İZMİR

KASTAMONU

İZMİR

MUHTELİF

KÖYCEĞİZ

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

01.09.2021 - 31.12.2021 FAALİYETLER LİSTESİ
YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 
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01.09.2021 - 31.12.2021 FAALİYETLER LİSTESİ

6 OCAK 2021

27 NİSAN 2021

14 HAZİRAN 12 TEMMUZ 2021 

05-07 EKİM 2021

08-10 OCAK 2021

27 NİSAN 03 MAYS 2021

19-23 NİSAN 2021 

12-18 TEMMUZ 2021 

12-18 TEMMUZ 2021 

05-15 AĞUSTOS 2021

16-22 AĞUSTOS 2021

05-07 EKİM 2021

02-03 KASIM 2021

27-29 KASIM 2021

AVRUPA HENTBOL ŞAMPİYONASI  3.VE 4. GRP EL MÜS 

A ERKEK MİLLİ TKM HAZ MAÇLAR 

A ERKEK KADIN AVRUPA PLAJ ŞAMPİYONASI 

2022 BAYAN AVR ŞAMP ELEME MAÇI 

2022 AVRUPA HENTBOL ŞAMPİYONASI 

2022 ERKEKLER AVR ŞMP 

2021 KADINLAR DNY ŞMP AVR EL PLY OFF 

2021 GENÇ AVR. ŞAMP 

2021 GENÇ AVR. ŞAMP 

U17 KDN. 17 YAŞ AVR.HENT.ŞAMP. 2.KLASMN 

2021 19 YAŞ ERKKLR AVR ŞMP 

2022 BAYAN AVR ŞAMP ELEME MAÇI 

2023 ERKEKLER DÜNYA ŞAMPİYONASI AVRUPA ELEME MÜS

A ERKEK ULUSLARARASI ÖZEL KARPAT TUR.

ESKİŞEHİR-İSTANBUL

ESKİŞEHİR

KÖYCEĞİZ

ESKİŞEHİR

POLONYA

SLOVANYA/HOLLANDA

RUSYA

BULGARSTN

İTALYA

LİTVANYA

RIGA LETNYA

SIRBİSTA

KOSOVA

ROMANYA

FAALİYET TARİHİ

FAALİYET TARİHİ

AÇIKLAMA

AÇIKLAMA

FAALİYET YERİ

FAALİYET YERİ

YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ OLMAYAN FAALİYETLER 

YURT DIŞI FAALİYETLER 



01.09.2021 - 31.12.2021 FAALİYETLER LİSTESİ

08-12 MART 2021

14-20 MART 2021

27 NİSAN 03 MAYIS 2021

18-24 HAZİRAN 2021

14 HAZİRAN-18 TEMMUZ 2021 

04-11 TEMMUZ 2021

11-18 TEMMUZ 2021

23 TEMMUZ 06 AĞUSTOS 2021 

03-15 AĞUSTOS 2021

28 EYLÜL - 04 EKİM 2021

03-07 KASIM 2021

20-25 ARALIK 2021

A ERKEK MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI 

A KADIN-GENÇ KADIN HAZIRLIK KAMPI 

2022 ERKEKLER HAZ.KAMPI 

U18/ U17 ERK/ KADIN MİLLİ TAKIM KAMP 

ERKEK KADIN PLAJ MİLLİ TAKIM KAMP 

U19 KDN MİLL TAKIM KAMP

U18 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U17 KADIN MİLLİ TKM 

U17-U18 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI 

A BAYAN MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI 

A ERKEK MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI 

A ERKEK ULUSLARARASI ÖZEL KARPT HAZ.KAMPI

ANKARA

ANKARA

SLOVN/HOLLAN

ANKARA

KÖYCEĞİZ

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ESKİŞEHİR

ANKARA

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

KAMPLAR 

27 MAYIS-02 HAZİRAN 2021 

02-08 HAZİRAN 2021

25-30 HAZİRAN 2021

04-09 TEMMUZ 2021

18-24 HAZİRAN 2021

20-25 AĞUSTOS 2021

04-10 EYLÜL 2021

04-11 TEMMUZ 2021

11-18 TEMMUZ 2021

23 TEMMUZ 06 AĞUSTOS 2021 

U 17 KADIN MİLLİ TAKIM KAMPI 

U 18 ERKEK MİLLİ TAKI  HAZ KAMP 

U 17 ERKEK MİLLİ TKM KAMP 

26. RAMAZAN DEMİRCİ AÇIK ALAN TURN

U 18/ U 17 ERK/ KDN MLL TKM KAMP 

U 17 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI  

U 17 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U 19 KDN MİLL TK KMP 

U 18 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U 17 KADIN MİLLİ TKM 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ALANYA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

ALT YAPI FAALİYETLERİ 
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01.09.2021 - 31.12.2021 FAALİYETLER LİSTESİ

14-30 HAZİRAN 2021

31 TEMMUZ 13 AĞUSTOS 2021

16-23 AĞUSTOS 2021

30 AĞUST-03 EYLÜL 2021

02-09 EYLÜL 2021

29 MART 02 NİSAN 2021

10-15 ARALIK 2021

22-25 NİSAN 2021

20 KASIM 2021

21-26 OCAK 2021

19-21 ŞUBAT 2021

12-14 MART 2021

31 TEM. - 03 AĞU. 2021

03-04 AĞUS. 2021

6 EYLÜL 2021

01-03 EKİM 2021

8 EKIM 2021

9 KASIM 2021

20-22 KASIM 2021

26 KASIM 2021

25-26 KASIM 2021

09-18 AĞUS 2021

10 KASIM 2021

2 ARALIK 2021

11 ARALIK 2021

13-14 ARALIK 2021

27-28 ARALIK 2021

23-28 ARALIK 2021

3. KADEME KIDEMLİ ANT YETİŞT KURSU

2. KADEME ANTRENÖRLÜK KURSU

3. KADEME ANT KURSU VE BTN SINV

ANT GELİSİM LİSNS YEN 2. TELFİ 

2. KADEME ANTRENÖRLÜK KURSU

2021 ONLİNE ANTRENÖR SEMİNERİ

ANTRENÖR GELİŞİM SEMİNERİ 

2021 EHF OLAĞAN KONGRESİ 

EHF OLAĞANÜSTÜ KONGRESİ 

5. İSLAMİ DAYANIŞMA OYN HAZ TOP

EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

 EĞİTİM KURUL TOPL.

 YÖNETİM KURUL TOPL. 

YÖNTM KURULU / TEKNİK KR TOPLNTISI 

2021 EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

DENETİM KURULU TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

14. EHF OLAĞANÜSTÜ KONGRESİ

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

MERKEZ HAKEM KURULU TOPLANTISI 

5. İSLAMİ DAYANŞMA OYN TEKNİK TOPLANTI

İL TEMSİCİLİKLERİ TOPLANTISI 

LANSMAN BASIN TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

MERKEZ HAKEM KURULU TOPLANTISI 

MERKEZ HAKEM KURULU TOPLANTISI 

A ERKEK MİLLİ TAKIM LİSANS VE  
ERK ALT YAPI ANT TOPLANTI 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ONLİNE

ANKARA

VİYANA

VİYANA

KONYA

İZMİR

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

VİYANA/AVS

ANKARA

ADANA

KONYA

ONLİNE

ANKARA

ANKARA

TRABZON

MARDİN

ANKARA

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR 



01.01.2022 - 31.12.2022 FAALİYETLER LİSTESİ

02-04 OCAK 2022

08-12 OCAK 2022

14-19 OCAK 2022

22-27 OCAK 2022

26-31 OCAK 2022

30 OCAK-02 ŞUBAT 2022

05-09 ŞUBAT 2022

12-16 ŞUBAT 2022

19-21 ŞUBAT 2022

26-27 ŞUBAT 2022

05-06 MART 2022

10-13 MART 2022

12-16 MART 2022

19-24  MART 2022

31 MART 2022

25-30 MAR 2022

02-03 NİSAN 2022

05-06 NİSAN 2022

07-10 NİSAN 2022

09-13 NİSAN 2022

7-10 NISAN 2022

17 NISAN 2022

21-24 NISAN 2022

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2020-2021 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. TÜRKİYE KUPASI  MÜS.

2021-2022 SEZ.SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ.SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 SZNERK TRK KUPASI C GRUBU MÜSB 

2021-2022 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.

2021-2022 KADIN-ERK SÜP LIG, 1. 2. LG MS 

ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI  ÇEYREK FİNAL 

ERKEKLER SÜPER LİG 20.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR SÜPER LİG 17.HAFTA MÜSABAKALARI 

ERKEKLER TÜRK KUPSI ÇEYREK FİNAL 2. MÜS 

KADN/ERK1.LİG PLAY-OFF MÜSABAKALARI 

ERK/KADIN SÜPER LİG 21.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR 1. LIG PLAY-OFF MÜSABAKALARI

ERKEKLER SÜPER LİG 21.HAFTA MÜSABAKALARI 

ERKEKLER 1. LIG PLAY-OFF MÜSABAKALARINI 

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ANTALYA

MUHTELİF

MUHTELİF

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 

24 NISAN 2022

29 NISAN 2022

8 MAYIS 2022

22/27 NİSAN 2022

7-8 MAYIS 2022

14-15 MYS 2022

04-08 NİSAN 2022

24-28 MAYIS 2022

21-22 MAYIS 2022

21 MAYIS 2022

27-28 MAYIS 2022

16-20 MYS 2022

27-28 MAYIS 2022

2 EYLÜL 2022

9 EYLÜL 2022

10-14 EYLÜL 2022

16-22 EYLÜL 2022

24-26 EYLÜL 2022

29 EYLÜL-05 EKIM 2022 

29 EYLÜL-05 EKIM 2022 

09-12 EKİM 2022

16-21 EKİM 2022

21-24 EKİM 2022

ERK/KDN  SÜPER LİG 23.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR SÜPER LİG 19.HAFTA MÜSABAKALARI 

ERKEKLER SÜPER LİG 24.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADIN ERKEK 2. LİG FİNL MÜS

KADINLAR TÜRKİYE KUPASI FİNAL

ERKK/KADIN SÜP 1.2 LİG MÜS 

2021-2022 SEZ ERK 2. LİG PLY OFF 

KADIN SÜPER LİG 22.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR SÜPER LİG 21.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR LİG ŞAMPİYONASI 

2021-2022 ERKKLR TÜRK KUPSI FİNL 4 KUPASI 

ERKK/KADIN SÜP 1.2 LİG MÜS 

KADN/ERK  SÜPER LİG MÜSABAKALARI 

2022-2023 SEZONU KADINLAR SÜPER KUPA MÜS 

2022-2023 SEZONU ERKEKLER SÜPER KUPA MÜS 

ERK/KADIN SÜPER LİG 1. HAFTA 

ERKEKLER/KDN SÜPER LİG 2.HAFTA 

ERK/KDN  SÜPER LİG 3.HAFTA 

ERK/KDN SÜPER LİG 4.HAFTA MÜSABA  

KADINLAR SÜPERLIG 3.HAFTA 

KADINLAR SÜPER LİG 4.HAFTA MÜSABAKALARI 

KADINLAR SÜPER LİG 5.HAFTA MÜSABAKALARI 

ERK/KDN SÜPER LİG  5.HAFTA MÜSABAKALARI 

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA-AMASYA

BOLU

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

KASTAMONU

SAKARYA

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

SAKARYA

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF
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03-26 OCAK 2022

21-26 ŞUBAT 2022

15 MART-04 NİSAN 2022

20-24 NİSAN 2022

13/24 HAZİRAN 2022

01-14 HAZİRAN 2022

12-14 EKİM 2022

20 EKIM 2022

05-06 KASIM 2022

2023 DÜNYA ŞAMP ELEME MÜS 

18. AKDENİZ HENTBOL ŞAMPİYONASI

2022 KADINLAR AVRUPA ŞAMPIYONASI ELEMELERI 

2022 KADINLAR AVR ŞAMP  MÜS. 

2022 AKDENİZ ŞAMPİYONASI  A ERKEK/KADIN 

A KADIN MİLLİ TAKIM 5.İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI 

TÜRKİYE KUZEY MAKEDONYA ERK 2024 ELEME MAÇI  

 U-17 PLAJ HENTBOL AVRUPA ŞAMPİYONASI

2023 KADINLAR DÜNYA ŞAMP. AVRUPA ELEME MÜS.

İSTANBUL

ANKARA

KASTAMONU

KASTAMONU

İSTANBUL

KONYA

VAN

İZMİR

ANKARA

FAALİYET TARİHİFAALİYET TARİHİ

FAALİYET TARİHİ

AÇIKLAMAAÇIKLAMA

AÇIKLAMA

FAALİYET YERİFAALİYET YERİ

FAALİYET YERİ

YURT DIŞI FAALİYETLERYURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 

YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ OLMAYAN FAALİYETLER 

29 EKİM-03 KASIM 2022

05-09 KASIM 2022

12-13 KASIM 2022

19-21 KASIM 2022

24 KASIM 2022

26-29 KASIM 2022

10-14 ARALIK 2022

24-26 ARALIK 2022

07-27 OCAK 2022

04-08 NİSAN 2022

20-24 NİSAN 2022

17-24 NİSAN 2022

13/24 HAZİRAN 2022

02-10 TEMMUZ 2022

7-10 TEMMUZ 2022 

02-07 TEMMUZ 2022

1 HAZIRAN 2022

1 HAZIRAN 2022

1 TEMMUZ 2022

02-17 EKİM 2022

ERK SÜP 1. 2.  LİG 6.HAFTA MÜSAB 

ERKEKLER SÜPER LİG 7.HAFTA MÜSABAKALARI 

2022-2023 KDN/ERK SÜPER LİG 1. LİG 

2022-2023 KDN/ERK SÜP LİG 1. 2. LİG 

2022-2023 SEZONU KADINLAR SÜPER LIG MÜS 

2022-2023  KADIN-ERKEK SÜPR LG 1. 2.LIG  

2022-2023  KADIN-ERKK SÜPR LG 1. 2.LIG  

2022-2023  KADIN-ERKK SÜPR LG 1. 2.LIG  

2023 DÜNYA HENTBOL ŞAMPİYONASI 

2022 KADINLAR AVRUPA ŞAMPIYONASI ELEMELERI 

2022 KADINLAR AVR ŞAMP  MÜS. 

AKDENİZ HENTBOL KONFEDER ŞAMPİYONASI

2022 AKDENİZ ŞAMPİYONASI A KADIN

M 20 GENÇ ERKEKLER AVR ŞMP 

AVRUPA PLAJ HENTBOL ŞAMPIYONASI

GAZİMAĞUSA ULUSLAR SALON PLAJ TURN 

19.AKDENİZ OYUNLARI FAALİYET

A KADIN MİLLİ TAKIM 5.İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI 

18 YAŞ ERKEKLER 2022 AVRUPA ŞAMPIYONASI 

ERKEK  HENTBOL MILLI  TAKIMI EURO 24 

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

BÜRÜKSEL

İZLANDA

İSVEÇ

KARADAĞ

CEZAYİR

VARNA

PRAG

KKTC

CEZAYİR

KONYA

RİGA

PORTEKİZ
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FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

KAMPLAR 

03 OCAK - 27 ŞUBAT 2022

03-26 OCAK 2022

15 ŞUB-04 MART 2022

14-19 MART 2022

04-17 NİSAN 2022

13-17 NİSAN 2022

25 NİSAN-1 MAYIS 2022

01-10 HAZİRAN 2022

15-30 HAZİRAN 2022

13-23 HAZİRAN 2022

15-24 HAZİRAN 2022

5 TEMMUZ 2022

16-31 TEMMUZ 2022

23-31 TEMMUZ 2022

16 TEMMUZ-06 AĞUSTOS 2022

01-14 HAZİRAN 2022

09-21 AĞUSTOS 2022

12-28 EYLÜL 2022

02-14 EKİM 2022

23 EKİM 06 KASIM 2022

20-30 ARALIK 2022

U 18 ERKEK MİLLİ TKM HZ KMP

A ERKEK 2023 DÜNYA ŞMP ELEME MÜS 

A KADIN MİLLİ TKM KMP 

U-16 KADIN MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI

U-16 KADIN MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI

A KADIN MİLLİ TAKIM KAMPI 

A2 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

A ERKEK MİLLİ TKM KMP 

 M-20 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI

A KADIN MİLLİ TAKIM KAMPI 

A ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

KDN ERK PLAJ HENTBOL HAZ KMP 

A MİLİ ERKEK TAKIM KAMPI 

U-16 KIZ MİLLİ TAKIMI KAZIRLIK KAMPI

U 18 ERKEK MİLLİ TKM KMP 

5.İSLAMİ DAYANIŞMA OYUNLARI KONYA

U16 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U 16 KADIN MİLLİ TKM HAZ KMP 

A ERKEK MİLLİ TAKIM KMO 

A KADIN HAZIRILIK KAMPI 

A ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI

ANKARA

ANKARA

KASTAMONU

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

BURSA

ANKARA

İSTANBUL

ANKARA

KÖYCEĞİZ

ANKARA

ANKARA

ANKARA

KONYA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA
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FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

ALT YAPI FAALİYETLERİ 

10-16 NİSAN 2022

26-31 MAYIS 2022

23 NISAN 2022

17-24 NİSAN 2022

26-28 NİSAN 2022

15-20 MAYIS 2022

MUHTELİF

09-21 AĞUSTOS 2022

01-14 HAZİRAN 2022 

04-11 HAZİRAN 2022

01-05 TEMMUZ 2022

22-26 HAZİRAN 2022

29 MART 02  NİSAN 2022

08-12 HAZİRAN 2022

16 TEMMUZ-01 AĞUSTOS 2022

12-28 EYLÜL 2022

02-08 EKİM 2022

13-19 KASIM 2022

10-11 KASIM 2022

14-19 MART 2022

04-17 NİSA 2022

02-10 TEMMUZ 2022

04-14 AĞUSTOS 2022

KADIN-ERKEK KÜÇKLER TÜRKIYE ŞAMPIYONASI 

KADINLAR YILDIZLAR TÜR ŞMP 

KADINLAR 2. LIG  FINAL MÜSABAKASI  

YILDIZ KADIN MİLLİ TKM AKDENİZ HNT KNF 

HENTBOL ALT YAPI ÖĞR MODLL

GENÇ KIZ-ERKEK TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU 

YILDIZ KIZ-ERKEK TÜRKİYE ŞAMPİYONLUĞU MÜSABAKALARI

U16 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U-16 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI

U 16 KADINLAR HAZ KAMPI 

27.RAMAZAN DEMİRCİ AÇIK ALAN HENTBOL TURNUVASI

8. AMASYA MİNİ MİNİ HNTBL ŞNLĞ

OKUL SPORLARI GENÇLER TÜRK BİRİN 

OKUL SPORLARI KÜÇÜKLER TÜRK BİRİNC 

U 16 KADN KMP 

U 16 KADIN MİLLİ TAKM HAZ KMP 

16 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

U 18 /U 16 ERK MLLİ TKM HAZ KMP 

OTİZMLİ ÇOCUKLAR KAMPI 

U-16 KADIN MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI

U-16 KADIN MİLLİ TAKIM HAZIRLIK KAMPI

M 20 GENÇ ERKEKLER AVR ŞMP 

18 YAŞ ERKEKLER 2022 AVRUPA ŞAMPIYONASI 

MUHTELİF

ADANA

ANKARA

ANKARA

KASTAMONU

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA

ANKARA

BURDUR

ALANYA

AMASYA

MUHTELİF

MUĞLA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKAR

VARNA

RIGA LETON

14-19 ARALIK 2022 

03 OCAK-27 ŞUBAT 2022 

21-26 ŞUBAT 2022

26-30 ARALIK 2022

07-09 HAZİRAN 2022

07-11 HAZİRAN 2022

17 YAŞ YILDIZ KIZLAR 

U 18 ERKEK MİLLİ TKM HZ KMP 

18. AKDENİZ HENTBOL ŞAMPİYONASI

U 16 ERKEK HAZ KAMP

2021-22 KADINLAR BÖLGESEL LİG MÜS 

2021-22 ERKEKLER BÖLGESEL LİG MÜS

ROMANYA

ANKARA

ANKARA

BURDUR

MUHTELİF

MUHTELİF
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FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR 

07-09 OCAK 2022

14-30 HAZİRAN 2022 

18-25 TEMMUZ 2022

26-30 AĞU.2022

18-25 AĞUSTOS 2022

25-27 KASIM 2022

14-16 OCAK 2022

23-24 ŞUBAT 2022

26-27 OCAK 2022

06-08 MAYIS 2022

26-28 NİSAN/24-26 MAYIS 2022 

27-29 MAYIS 2022

15-27 HAZİRAN 2022

18-21 AĞUSTOS 2022

22-23 AĞUSTOS 2022

21-22 EKİM 2022 

28 KASIM  01 ARALIK 2022  

15 ARALIK 2022

14-15 KASIM 2022

24-29 MAYIS 2022

22-25 NİSAN 2022

19-20 KASIM 2022

14-16 ARALIK 2022

KADIN GÖZLEMCİ KURSU 

3.4.KADEME KIDEMLİ ANT YETİŞT KURSU 

 1,2,3 KADEME ANTRÖNER KURSU 

 2.ANTRENÖR GELİŞİM VE LİSANS YENİLEME SEMİNERİ

2.3. ANTRENÖR KURSU 

ADAY HAKEM VE GÖZLEMCİ KURSU 

HAKEM EĞİTİM ARA SEMİNERİ 

GENÇ HAKEM EĞİTİM SEMİNERİ 

2021-2022 ONLNE  GÖZLEMCİ ARA SEMİNERİ 

EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

ALT YAPI ÖĞRETİM MOD 

HENTBOL ALT YAPI ÖĞR MODLL

ANTRENÖR KURSU ANTRENÖR GELŞ SEM 

HAKEM GÖZLEMCİ SEMİNERİ 

THF 2022 II. ANTRENÖR GELIŞIM VE LISNS SMNR 

TELAFİ HAKEM SEMİNERİ 

20. ULUSLRARS SPOR BİLM KONG

GÖZLEMCİ GELİŞİİM SEMİMERİ 

GÖZLEMCİ GNL ARA VE MAZRT SEMNR

2022 EHF PLAJ HENT HAKEM KURSU

EHF 15. OLAĞAN KONGRESİ 

2022 EHF KADNLR HENTBOL KONF 

HENTBL GELİŞ PROJ MURAT BİLGE 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

İZMİR

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ONLINE

İZMİR

KASTAMONU

KASTAMONU

ANKARA

BURDUR

İZMİR

ANKARA

ANTALYA

ONLINE

ONLİNE 

HOLLANDA

VİYANA

LÜBLİYANA

ALMANYA

1 OCAK 2022

1 OCAK 2022

03-05 ŞUBAT 2022

25 ŞUBAT 2022

25-27 ŞUBAT 2022

3 MART 2022

30 MART 2022

20-25 NİSAN 2022 

25 NISAN 2022

26 NISAN 2022

10 MAYIS 2022

25 MAYIS 2022

31 MAYIS 2022

04-05 HAZIRAN 2022

24-26 HAZİRAN 2022

21-22 TEMMUZ 2022

21 AĞUSTOS 2022

1-2 EYLÜL 2022

9 EYLÜL 2022

08--09 EYLÜL 2022

3-4 EKİM 2022

13 EKIM 2022

5 KASIM 2022

A ERK MİLTK LNS VE ERK ALT YAPI ANT TOP 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

A KADIN MİLLİ TKM BASIN LANSMAN 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

 GENÇ HAKEM EĞİTİM SEMİNERİ/

YÖNETİM KURULU TOPLNTISI 

HENTBOL ŞURASI ÖN TOPLANTISI 

ERKEKLER SÜPER LİGE YÜKSELME 

LİG KURULU TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLNTISI /LANSM 

HENTBOL ŞURASI ALT KOMİSYON TOPLANTISI 

HENTBOL PAZARLAMA ZİRVESİ 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

HENTBOL ŞURASI 

2022-2023 SEZONU TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

 TÜRKİYE KUPASI KURA ÇEKİMİ VE LANSMAN

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

ALTYAPI MİLLİ TKM ANRENÖR TOPLNT 

MERKEZ HAKEM KURULU TOPLANTISI 

SPOR FEDERASYONLARI EĞİTİM KURULU TOP 

DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 

ANKARA 

İSTANBUL

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

MUHTELİF

ANKARA

İSTANBUL

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKR

SİVAS

ANKARA

ANKARA
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01.01.2022 - 31.12.2022 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR 

5 KASIM 2022

29-30 KASIM 2022 

16 KASIM 2022

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

İL TEMSİLCİLERİ TOPLANTISI 

HDI SİGORTA LASMANI KADIN ERK TÜRKYE KUPASI 

ANKARA

ANKARA

ANKARA
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01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 

02-04 OCAK 2023

7-11 OCAK 2023

15-18 OCAK 2023

19-26 OCAK 2023

28-29 OCAK 2023

02-09 ŞUBAT 2023

23-26 ŞUBAT 2023

 15.MART.2023

09-15 MART 2023

23-29 MART 2023

17-22 MART 2023

01-03 NİSAN 2023

06-12 NİSAN 2023

15-17 NİSAN 2023

18-30 NİSAN 2023

05-12 MAYIS 2023

11-20 MAYIS 2023

10-15 MAYIS 2023

18 -19 MAYIS 2023

19-26 MAYIS 2023

30-31 MAYIS 2023

22-24 MAYIS 2023

01-04 HAZİRAN 2023

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

HDI SİGORTA ERKEKLER TÜRKİYE KUPASI

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ. SPR./1.VE2.LİG MÜS.MUHT 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG SÜP MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG SÜP MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG ÖÜS MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

2022-2023 SEZ KADN TÜRK KUPASI FİNAL MÜS 

2022-2023 SEZ ERK 1. LİG PLY OFF 

2022- 23 SZN ER KDN SP LİG PLYOFF YRFNL

22-23 SZ ERKLR SPR,1,2.LG PLYOF MÜS

22-23 SZ KDNLR SPR 1.VE 2.LİG PLAY OFF 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

KONYA

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

BOLU

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

05-06 HAZİRAN 2023

8-10 HAZİRAN 2023

22-24 HAZİRAN 2023

18-29 NİSAN 2023

02-05 MAYIS 2023

05-11 HAZİRAN 2023

30 MAYIS - 10 HAZİRAN 2023

21-30 TEMMUZ 2023

26-30 AĞUSTOS 2023

16-20 MAYIS 2023

01-06 EYLÜL 2023

06-11 EYLÜL 2023

15-19 EYLÜL 2023

23-28 EYLÜL 2023

 27.EYLÜL .2023

15-18 EKİM 2023

21-28 EKİM 2023

04-11 KASIM 2023

09-15 KASIM 2023

22-24 HAZİRAN 2023

18-19 KASIM 2023

25-26 KASIM 2023

02-07 ARALIK 2023

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

2022-2023 SEZ SPR/1VE 2. LİG MS MUHT İL 

2022-2023 SEZ. KDN/ERK BÖLGSL LİG 

22-23 SEZ KDNLR.SPR LİG PLAYOFF 1.TUR MÜS.

KADINLAR 2.LİG PLAY-OFF MÜS.

22-23 SEZ. ERKLR.SÜPERLİG FİNAL MÜS.

22-23 SZ. KDNLR.SPRLG.PLYOF FNL MS

2022-2023 ANALİG 

2023-2024 SEZ SPR/1 VE 2 LİG MÜS 

ERKK/KADIN SÜP 1.2 LİG MÜS 

22-23 SEZ. SPR/1 VE 2 LİG MS MÜS

2023-24 KADINLAR SÜPER KUPA 

23-24 SEZ. SPR/1 VE 2 LİG MS MÜS

23-24 SEZ. SPR/1 VE 2 LİG MS MÜS

2023-24 ERKEKLER SÜPER KUPA 

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

22-23 SEZ. BÖLGESEL LİG MÜS. 

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

İSTANBUL

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF
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01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR 

16-23 ARALIK 2023

09-15 EYLÜL 2023

9-11 ARALIK 2023

21-28 ARALIK 2023

30 ARALIK 2023 - 09 OCAK 2024

TÜRKİYE ERKEKLER KUPASI 

22-23 SEZ. SPR/1 VE 2 LİG MS MÜS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

23-24 SEZ SÜP/1VE 2 LİG MS

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF
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01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

ALTYAPI FAALİYETLER  

08-13 OCAK 2023

29 OCAK 03 ŞUBAT 2023

17-26 ŞUBAT 2023

06-10 MART 2023

08-11 NİSAN 2023

16-21 MYS 2023

29 MAYIS 04 HAZİRAN 2023

17-21 AĞUSTOS 2023 

03-10 EKİM 2023

18-21 EKİM 2023

31 EKİM 05 KASIM 2023 

26-30 EKİM 2023

17-21 TEMMUZ 2023 

20-25 AĞUSTOS 2023

15-20 OCAK 2023 

29 OCAK - 03 ŞUBAT 2023 

29 OCAK - 03 ŞUBAT 2023 

27 ŞUBAT-04 MART 2023

12-24 MART 2023 

17-26 ŞUBAT 2023

17-22 NİSAN 2023

02-16 NİSAN 2023

01-06 NİSAN 2023

U 19 KDN MİLLİ TKM HZ KMP 

U 19 KDN MİLLİ TKM KAMPI 

U 19 KIZ MİLLİ TAKIM HAZ KAMPI 

U 19 ERKEKLER MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 19 ERKEK MİLLİ TKM HAZ KAMP 

U 19 KADIN MİLLİ TAKIM HZ KAMP 

U 19 KADIN MİLLİ TK HAZ KAMP 

U19 ERK.MİL.TK KAMPI

U19 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZ.KAMP.

U17 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZ.KAMPI 

U 19 ERKEKLER MİLLİ TKM HZ KMP 

U 19 ERKEKLER MİLLİ TKM KMP 

U17 ERK.MİL.TK KAMPI

HENTBOL TEMATİK KIZ KMP 

U 17 KADIN MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 17 ERK/KDN MLLİ TKM HAZ KMP 

U 17 KDN MLLİ TKM HAZ KMP 

U 17 YLDZ KZLR 16. AKD HNT KONF 

U 17 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZ KMP 

U 17 KADIN MİLLİ TAKM HAZ KMP 

U 17 ERKEK MİLLİ TKM 

U 17 ERKEK MİLLİ TAKIM HAZIRLIK 

KÜÇÜKLER TÜRKİYE ŞAMPI 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

BOLU

GÜRCİSTAN

İSTANBUL

ANKARA

BURDUR

ANKARA

YUNANİSTAN

ANKARA

ANKARA

ROMANYA

ANKARA

ZONGULDAK/ÇORUM

24-30 NİSAN 2023

09-13  OCAK 2023

05-13 AĞUSTOS 2023

30 OCAK 02 ŞUBAT 2023 

24-27 OCAK 2023

08-10 NİSAN 2023

16-21 MAYIS 2023

27 HAZİRAN - 03 TEMMUZ 2023 

09-17 TEMMUZ 2023

02-18 HAZİRAN 2023

03-07 TEMMUZ 2023

12-17 HAZİRAN 2023

20-27 HAZİRAN 2023 

29 HAZİRAN - 02 TEMMUZ 2023

05-09 HAZİRAN 2023 

15-19 HAZİRAN 2023

02-06 MAYIS 2023 

20-24 HAZİRAN 2023 

30 HAZİRAN - 08 TEMMUZ 2023 

26-28 HAZİRAN 2023

30 HAZİRAN - 02 TEMMUZ 2023

04-06 TEMMUZ 2023

24-28 NİSAN 2023 

U 17 ERKEK MİLLİ TKM KONF KUPASI 

YILDIZ KIZ ERKEK YARI FİNAL SEÇİCİ ANT 

U 17 KADINLAR AVRUPA HENTBOL ŞMP 

KÜÇKLR KIZ ERK YARI FİN MÜS SEÇ ANT 

GENÇ KIZ ERKEK YARI FİNAL MÜS SEÇ ANT 

YILDIZ KIZ/ERKEK TÜRKİYE ŞAMP 

U 17 KADIN MİLLİ TAKIM HAZ KMP 

U 17 ERK/KDN İPLAJ HENT ŞAMP 

19 YAŞ ALTI AVR ŞMP 

U 17 GENÇ KIZ ERKEK PLAJ HNT 

M 17 EUROPAN TURNUVASI 

RAMAZAN DEMİRCİ TURNUVASI

U17/U 19 ERKEK MILLI,İŞIT ENGELLI 

U 17 ERKEK KADI PLAJ 

OKULU KÜÇÜKLER TÜRK BİRİNCİLİĞİ

U 17 ERKEK MİLLİ TKM KMP 

YILDIZ ERKEK FİNAL 

U17/U19 KADIN MİLLİ TK KMP 

U 17/U 19 MİLLİ TKM KMP 

U 15 MİLLİ TKM KMP 

U 15 MİLLİ TKM K 

U 15 MİLLİ TKM K 

GENÇ KIZLAR TÜRKİYE ŞAMPİYONASI 

TUNUS

MUHTELİF

ANKARA

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA

İZMİR

LİTVANYA 

ANTALYA

İSVEÇ

ALANYA

AFYON

ÇANAKKALE

TEKİRDAĞ

ANKARA

SİVAS

ANKARA

BOLU

ANKARA

ANKARA

ANKARA

KIRŞEHİR
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01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

ALTYAPI FAALİYETLER  

22-26 MAYIS 2023 

13-19 AĞUSTOS 2023 

07-16 TEMMUZ 2023

17-21 TEMMUZ 2023 

21 TEMMUZ - 02 AĞUSTOS 2023 

01-12 AĞUSTOS 2023 

15-18 AĞUSTOS 2023 

22 TEMMUZ - 06 EYLÜL 2023 

30 AĞUSTOS - 02 EYLÜL 2023 

25-28 AĞUSTOS  2023

03-06 EYLÜL 2023 

20-23 AĞUSTOS 2023 

11-13 AĞUSTOS 2023 

17-21 EYLÜL 2023

03-10 EKİM 2023

23-30 EYLÜL 2023

 01 TEMMUZ 2023

30 EKİM 03 KASIM 2023

04-06 KASIM 2023

02-06 MAYIS 2023 

22-26 MAYIS 2023 

10-14 NİSAN 2023 

24-28 NİSAN 2023 

GENÇ ERKEK FİNAL MÜS 

U 17 ERKEKLER CELL UP 2023 

U17 ERKEK MİL.TK 

U 17 ERKEK MİLL TKM 

U17 KADIN MİL.TK 

U17 ERK MİL.TK

U15 ERK MİL.TK

U 15 KIZ MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 15  ERK MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 15 ERK MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 15 ERK MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 15 ERK MİLLİ TKM HAZ KMP 

U 17 AVR KLAS ALTYAPI ÇALIŞ 

U17/U19 ERK.MİL.TK ORTAK KAMP FAA. 

U 17 KIZ MİLLİ TKM KMP 

U15 KIZ  MİL.TK

MİNİ MİNİ HENTBOL MÜSABAKASI AMASYA 2023

U 17 KIZ MLL TKM HAZ KMP 

U 17 KIZ MLL TKM MAÇI HENTBL GN

YILDIZ ERKEK FİNAL 

GENÇ ERKEK TÜRKİYE ŞAMP.

YILDIZ KIZ FİNAL  

GENÇ KIZLAR TÜRKİYE ŞAMP.

TRABZON

MACARİSTAN

AFYON/ANKARA 

GÜRCİSTAN

BOLU

ÇANAKKALE

ANKARA

BURDUR

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

BOLU

ANKARA

AMASYA

İSTANBUL

ALMANYA

SİVAS

TRABZON

KASTAMONU

KIRŞEHİR

MUHTELİF

 13-19 KASIM 2023

01-05 NİSAN 2023 

01-05 NİSAN 2023 

12-18 KASIM 2023 

01-05 KASIM 2023 

30 EKİM - 03 KASIM 2023 

06-10 HAZİRAN 2023 

.21-27 AĞUSTOS 2023

 18-25 ARALIK 2023 

21-26 EKİM 2023 

02-06 MAYIS 2023 

05-07 OCAK 2023 

18-31ARALIK2023 

03-10 OCAK 2023

22-23 SEZ. GENÇLER(ERK-KDN) TÜRK.ŞAMP.FİNL.

U17 ERKEK MT HAZ.KAMPI

KÜÇÜK ERKEK FİNAL 

KÜÇÜK KIZ FİNAL 

U15 ERKEK MT KAMPI 

U19 ERKEK MİL.TK 

U17 KIZ MİL.TK 

OKUL SPORLARI GENÇ KIZ ERK FNL 

AND. YILDIZLAR LİGİ TÜRKİYE ŞAMP

U19 ERKEK MT GELİŞİM KAMPI

U15 KIZ MT KAMPI 

YILDIZ ERKEK FİNAL 

U18 ERKEKLER AVRUPA ŞAMP.

U17 ERKEK  GELİŞİM KAMPI 

U15 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

ORDU-ZONGULDAK

ANKARA

ÇORUM

ZONGULDAK

AFYONKARAHİSAR

ANKARA

İSTANBUL

ESKİŞEHİR

MUHTELİF

ANKARA

AKSARAY

SİVAS

ÇEKYA

ANKARA

TOKAT



128www.thf.org.tr

01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

ALTYAPI FAALİYETLER  

17-20 AĞUSTOS 2023

11-13 AĞUSTOS 2023 

05-08 AĞUSTOS 2023 

07-10 EYLÜL 2023

22-24 EYLÜL 2023

10-12 KASIM 2023

15-18 ARALIK 2023

26 HAZİRAN -  02 TEMMUZ 2023

25-26 AĞUSTOS 2023

21-28 OCAK 2023

16-18 OCAK 2023

7 OCAK 2023

16-17 OCAK 2023

17 OCAK 2023

02-03  HAZİRAN 2023

10-14 TEM 2023 

04-08 TEMMUZ 2023

08-16 EKİM 2023

16-18 OCAK 2023

 07.OCAK 2023

16-17 OCAK 2023

 17.OCAK .2023

 04.OCAK.2023

HAKEM GÖZL SEMİNERİ 

ALTYAPI ANRRE. EĞİ. ÇALIŞTAYI

GENÇ HAKEM SEM. 

2023 MİNİ HENTBOL SEMİNERİ 

23-24 SEZ. HAKEM-GÖZL.MZRT.SEM.

GENÇ HAKEM SEMİNERİ 

A KLASMAN HAKEM SEMİNERİ 

ANTRENÖR EĞİTİM SEMİNERİ 

EHF GENÇ HAKEM EĞİTİM SEMİNERİ 

2. 3. KADEME ANTRENÖR KURSU

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

ERASMUS TOPLANTISI 

MHK BÖLGE  TOPLANTISI 

GSB ULUSLARARASI PROJELER TOPLANTISI 

PLAJ HAKEM GÖZLEMCİ KURSU 

1-2-3. KADEME ANTR.KURS

PLAJ HENTBOL HAKEM KURSU 

EHF PLAJ HENTBOLU GÖZLEMCİ KURSU 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

ERASMUS TOPLANTISI 

MHK BÖLGE  TOPLANTISI 

GSB ULUSLARARASI PROJELER TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

İZMİR

ANKIARA

ANKARA

ANKARA

SİVAS

ANKARA

ANKARA

SIRBİSTAN

İSVEÇ 

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKAR

ÇANAKKAL

ANKARA

MUĞLA

PORTEKİZ

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA 

MUHTELİF

 03.ŞUBAT.2023

 25.OCAK.2023

 16.02.2023

 06.NİSAN.2023

 22.MART.2023

MART/MAYIS 2023

 01.NİSAN.2023

05-07 MAYIS 2023

 03.MAYIS.2023

29-30 MAYIS.2023

 26.NİSAN.2023

 03 HAZİRAN.2023

 25 MAYIS.2023

 11 AĞUSTOS.2023

 21 TEMMUZ.2023

 19 TEMMUZ.2023

04-05 HAZİRAN 2023

01 - 05 AĞUSTOS 2023

12-13 AĞUSTOS 2023 

25-26 EYLÜL 2023

 27 EYLÜL 2023

 09 EKİM 2023

FEDERASYON BAŞKANI/YÖNETİM KURMUH ZİYARETİ MUH TRH

YÖNETİM KURULU TOĞLANTISI 

HAMZA YERLİKAYA NEZARETİNDE FEDRSYN TOP 

ONLİNE YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

MİLLİ TAKIM İSTİŞARE TOPLANTISI 

EHF EBT FAALİYETİ ÖN GÖRÜŞME 

THF EHF MASTER PLAN 360 TOPNTS 

EĞİTİM KURULU TOPLANTISI 

MHK GELİŞİM DİREKTÖRLÜĞÜ 

ORTAK AKIL İSTİŞARE TOPLANTISI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

ERKEKLER SÜPR LİG TOPLANTISI 

GENÇ ERKEKLER TÜRKİYE BİRİNCİLİĞİ 

ALT YAPI ŞURASI 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

HENTBOL ŞURASI 

OKUL SPORLARI TOPLANTISI 

ALTYAPI ANTRENÖR ÇALIŞTAYI

2023 YILI ANALİG VE TEKNİK KURUL TOPL.

YÖNETİM KURUL TOPL. 

KRAL ŞAKİR ÇİZGİ FİLM LNSMN TOPL. 

MUHTELİF

ANKARA

ANKARA

ONLINE

GİRESUN

ANKARA

ANTALYA

İSTANBUL

İZMİR

İSTANBUL 

KOCAELİ

ANKARA

ANKARA

TRABZON

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

MUHTELİF

ANKARA

MUHTELİF

İSTANBUL

İSTANBUL
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01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR 

14-15 EKİM 2023

 24 EKİM 2023

12-14 KASIM 2023

01-02 ARALIK 2023

 12 ARALIK 2023

17-19 NİSAN 2023

 14 EYLÜL 2023

05-07 MAYIS 2023

13-15 EYLÜL 2023

DİSİPLİN KURULU TOPLANTISI 

EHF BAŞKAN VEKİLİ İLE GÖRÜŞME 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI

TEKNİK KURUL TOPLANTISI

YÖNETİM KURUL TOPL. 

EHF FRANSA FEDERASYON BAŞKANI TOPLANTISI 

EHF OLAĞAN KONGRESİ 

İSPANYA HBNTBOL FD İŞBRL  

16. EHF OLAĞAN KONG

ANKARA

İSTANBUL

ANKARA

İSTANBUL

İSTANBUL

FRANSA

BASEL

İSTANBUL

İSVİÇRE



130www.thf.org.tr

01.01.2023 - 31.12.2023 FAALİYETLER LİSTESİ
YURTİÇİ KAMP FAALİYETLER 

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

YURTDIŞI FAALİYETLER 

08-11 HAZİRAN 2023

24-27 NİSAN 2023

 15.EKİM.2023

24.KAS.23

 12.MART.2023

27-30 OCAK 2023

 12.NİSAN.2023

29 NİSAN -01 MAYIS 2023

16-19 HAZİRAN 2023 

10-12 EKİM 2023

05-06 KASIM 2023

27 ŞUBAT 12 MART 2023

02-06 MART 2023

26 ŞBT 05 MART 2023

27 MART  07 NİSAN 2023

17-30 NİSAN 2023

03-10 EKİM 2023

03-12 EKİM 2023

 23 EKİM - 5 KASIM 2023 

12-14 EKİM 2023

21 KASIM 6 ARALIK 2023 

6-12 ARALIK 2023 

4-18 OCAK 2023 

22-28 OCAK 2023 

2023 EHF EBT PLAJ HENTBOLU 

A ERKEK MİLLİ TAKIM TÜRKİYE PORTEKİZ MAÇI 

A MILLI KADIN   TÜRKİYE-SIRBİSTAN 

2025 IHF AV. ELM 1. TUR TÜRKİYE-İTALYA MAÇI 

EHF ERK EURO 2024 ELEMLERİ 

DÜNYA HENTBOL  ŞAMPİYONASI

A KADIN 2023 DÜNYA AVR ELEME 

A ERKEKLR  MAÇI 

2022-2023 AVR KUP ŞMP LİG 

KADINLAR EURO 2024 ELEME MAÇI 

A ERK.MİL.TK EHF2025 DNY.ŞMP. EL.MÜS.

A ERKEK MİLLİ TKM HZ KMP 

A KADIN MİLLİ TAKM HAZ KMP 

A KADIN MİLLİ TKM HAZ KMP 

A KADIN HAZ KAMPI 

A ERKEK HAZIRLIK KAMPI 

A ERKEK HNTBL MİLLİ TKM KMP 

A KADIN MİLLİ TAKIM HAZ.KAMPI 

A ERKEK HAZ.KAMP

A KADIN MİLLİ TAKIM HAZ.KAMPI 

A KADIN MT KAMP 

A2 KADIN MİLLİ TAKIM KAMPI

A ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

A-A2 KADIN MİLLİ TAKIM KAMP

ANTALYA

ANKARA

ANKARA

SAKARYA

LÜKSENBURG

İSVEÇ

SIRBİSTAN

ÜSKÜP

ALMANYA KÖLN

KARADAĞ

ESKİŞEHİR

KONYA

ANKARA

ANKARA

GİRESUN

ANKARA

ANKARA

İSTANBUL

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA
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01.01.2024 - 31.08.2024 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 

01-09 OCAK.2024 

10-17 OCAK.2024 

20-21 OCAK.2024 

27-31 OCAK.2024 

03-05 ŞUBAT.2024

07-09 ŞUBAT.2024 

10-11 ŞUBAT.2024

11-13 ŞUBAT.2024

17-21 ŞUBAT.2024 

23-29 ŞUBAT.2024

02 - 08 MART 2024

06 - 08 MART 2024

09-15 MART 2024

13-15 MRT 2024

15-20 MART 2024

19-20MART 2024

23-24MART 2024

23-24 MART 2024

02 - 06 NİSAN 2024

04 - 06 NİSAN 2024

06 - 08 NİSAN 2024

13-14 NSN 2024

14-16 NSN 2024

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.  SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. KDN.TÜRK.KP.ÇYRK MÜS

2023-2024 SEZ.  SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.  KDN.TÜRK.KP.ÇYRK MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.  SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ.  ERK 2.LİG PLAY OFF MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. KDN 2.LİG PLAYOFF MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. ERK.2.LİG DÖRTLÜ FİNAL MÜS

2023-2024 SEZ. KDN.2.LİG DÖRTLÜ FİNAL MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS

2023-2024 SEZ. ERK.1.LİG PLAYOFF MÜS

2023-2024 SEZ SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS.

2023-2024 SEZ. HDI ERKLR.TÜRK.KUP.MÜ

2023-2024 SEZ. KDNLR.1.LİG PLAYOFF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

SAKARYA

MUHTELİF

17-19 NSN 2024

19-24 NSN 2024

27-28 NSN 2024

27-29 NSN 2024

30 NİSAN-02 MAYIS 2024

04-05 MAYIS 2024

09-15 MAYIS 2024

18-28 MAYIS 2024

19-29 MAYIS 2024

26-27 AĞUS.2024

31 AĞ.4 EYL.2024

2023-2024 SEZ. ERKLR.1.LİG 4’LÜ FNL.

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS.

2023-2024 SEZ. SÜPER/1.VE 2.LİG MÜS.

2023-2024 SEZ.. KDNLR.1.LİG 4’LÜ FNL.

2023-2024 SEZ. ERKLR.SPR.LG.PLAYOFF

2023-2024 SEZ. HDI KDNLR.TÜRK.KUP.4’LÜ

2023-2024 SEZ. KDNLR.SPR.LİG PLAYOFF

2023-2024 SEZ. KDNLR.SPR.LİG PLAYOFF

2023-2024 SEZ. ERKLR.SPR.LİG PLAYOFF

2023-2024 SEZ. ERK-KDN SÜPER KUPA

2024-2025 SEZ. SÜP./1.VE 2.LİG MÜS

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA

MUHTELİF



01.01.2024 - 31.08.2024 FAALİYETLER LİSTESİ
YURTDIŞI FAALİYETLER 

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

05-07 OCAK 2024

27-29 ŞUBAT 2024

25 ŞUBAT 03 MART 2024

15-17 MART 2024 

 07.NİSAN.2024

3-8 TEMMUZ 2024 

10-16 TEMMUZ 2024 

01-05 TEMMUZ 2024 

13-22 TEMMUZ 2024

11-17 AĞUSTOS 2024 

11-18 AĞUSTOS 2024 

U18 ERKEK MT AVR ŞAMP. 

A KADIN MİL.TK EURO24 EL.MÜS.

U17 KADIN MİLLİ TAKIM

U20 ÖZEL 4NATİONS TURNUVASI 

A KADIN MİLLİ TAKIM 

U16 AVRUPA PLAJ ŞAMP.

BÜYÜKLER AVR.PLAJ ŞAMP.

U16 KIZ AVRUPA AÇIK TURN.

U20 ERK.MİL.TK EHF AVR. ŞAMP.

U18 KIZ CELLCUP TURNUVASI

U18 ERKEK AVRUPA ŞAMPİYONASI

ÇEKYA

BULGARİSTAN

KARADAĞ

BELÇİKA

ANKARA

BULGARİSTAN

BULGARİST

İSVEÇ

KOSOVA

MACARİSTAN

SLOVAKYA
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01.01.2024 - 31.08.2024 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ FAALİYET TARİHİAÇIKLAMA AÇIKLAMAFAALİYET YERİ FAALİYET YERİ

ALTYAPI FAALİYETLER  

30 OCAK 2 ŞUBAT 2024

12-15 MART 2024

20-24 NİSAN 2024

30 OCAK 2 ŞUBAT 2024

24-30 HAZİRAN 2024 

16-18 AĞUSTOS 2024 

13-19 NİSAN 2024 

6-12 NİSAN 2024

13-25 NİSAN 2024 

03-09 OCAK 2024 

03-10 OCAK 2024 

15-19 OCAK 2024

18 ARALIK 2023 - 04 OCAK 2024

01-04 OCAK 2024 

22-28 OCAK 2024 

22 OCAK-02 ŞUBAT 2024 

05-09 ŞUBAT 2024 

26 ŞUBAT 01 MART 2024 

19-23 ŞUBAT 2024 

23 ŞUBAT - 03 MART 2024 

12-24 ŞUBAT 2024 

04-13 MART 2024

18-24 MART 2024 

TÜRKİYE GENÇ ERKEKLER 

2023-2024 SZ.  KÇK.ERKLR.Y.FNL MÜS

2023-2024 SZ. KÇK.KIZLAR.Y.FNL MÜS

TÜRKİYE GENÇ KIZLAR 

İŞİTME ENG.TÜRKİYE ŞAMPİYONASI

ADASOKAĞI SPOR ÖZEL TURNUVASI

U20 ERK.MİL.TK  KAMP FAAL

U16-U18 KIZ PLAJ MİL.TK KAMP 

U18 ERK.MİL.TK.KMP.

U16 KIZ MİL.TK KAMP FAAL.

U15 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

OKULLU GENÇLR. KIZ-ERK. Y.FNL MÜS. 

U17 ERK.MİL.TK KAMP FAAL.

U17 MİLLİ TAKIM KAMP 

U20 ERK.MİL.TK KAMP FAAL.

U16 KIZ MİL.TK KAMP FAAL. 

U18 KIZ MT HAZ.KAMPI 

U18 ERKEK MT KAMPI 

U20 ERKEK MT ALTYAPI KAMP 

U16 ERKEK MİL.TK KAMP 

U16 KIZ MİL.TK KAMP 

U20 ERKEK MİL.TK KAMP 

U18 ERKEK MİL.TK KAMP 

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

MUHTELİF

BURDUR

ANKARA

ANKARA

ÇANAKKALE

ANKARA

AKSARAY

TOKAT

MUHTELİF

MUHTELİF

ANKARA

AKSARAY

BOLU

ANKARA

AFYON

AKSARAY

BURDUR

ANKARA

BOLU

ANKARA

31 MART 5 NİSAN 2024 

06-09 MART 2024

06-12 MAYIS 2024 

20-28 NİSAN 2024

29 NİSAN 12 MAYIS 2024 

13-19 MAYIS 2024 

16-19 MAYIS 2024 

12-16 ŞUBAT 2024 

06-11 MAYIS 2024

11-15 HAZİRAN 2024 

15-23 HAZİRAN 2024 

01-07 HAZİRAN 2024 

21-28 HAZİRAN 2024 

11-15 HAZİRAN 2024 

21-29 HAZİRAN 2024 

27-31 MAYIS 2024 

01-05 TEMMUZ 2024 

18-22 MART 2024

09-14 TEMMUZ 2024 

27-30 HAZİRAN 2024 

06-11 TEMMUZ 2024 

02 - 06 NİSAN 2024

20-26 MAYIS 2024 

U16-U18 KIZ M.TK KAMP 

YILDIZ KIZ YARI FİNAL MÜS 

M18 MHC KONF.KUPASI

U16 ERKEK MİLLİ TAKIM KAMP 

U18 ERKEK MT KAMPI 

U14 ERKEK MİL.TAK.HAZ KAMP 

YILDIZ ERKEK YARI FİNAL 

OKULSPR.GENÇ.TÜRKİYE.ŞAM.

KÜÇÜKLER TÜRKİYE ŞAMP. 

GENÇLER TÜRKİYE ŞAMP.

U18 KIZ MİL.TAK.KAMPI 

U20 ERKEK MİL.TAK.KAMPI 

RAMAZAN DEMİRCİ TURNUVASI 

GENÇ KIZLAR TÜRKİYE ŞAMP.

U16 KIZ KAMPI 

YILDIZ ERKEK FİNAL 

U20 ERKEK İKİLİ KAMP 

OKULSPOR.YILDIZ KIZ/ERK.TÜR.FİN.

U18 ERKEK MİLLİ TK.KAMPI 

U20 ERKEK MİLLİ TK.KAMPI 

U20 ERKEK MİLLİ TK.KAMPI 

OKULLU KÜÇKLR K/E TÜRKİYE BİRİNC.

U14 KIZ MİLLİ TK.KAMPI 

ANKARA

MUHTELİF

ANKARA

BURDUR

ANKARA

ANKARA

ANKARA

KASTAMONU

MUHTELİF

GİRESUN

ANKARA

ANKARA

ALANYA

ANKARA

AFYONKARAHİSAR

BURDUR

GÜRCİSTAN

AFYON

BURDUR

ANKARA

ANKARA

AKSARAY

ANKARA



01.01.2024 - 31.08.2024 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

ALTYAPI FAALİYETLER  

03 HAZİRAN - 03 TEMMUZ 2024 

26-30 MAYIS 2024 

15-23 HAZİRAN 2024 

22-28 TEMMUZ 2024 

 22 TEM 03 AĞUSTOS 2024 

29 TEM 02 AĞUSTOS 2024 

22 TEM.03 AĞUSTOS 2024 

05-10 AĞUSTOS 2024 

04-10 AĞUSTOS 2024 

05-08 AĞUSTOS 2024 

12-21 AĞUSTOS 2024 

U16 E/K PLAJ KAMPI 

YILDIZ KIZ FİNAL MÜS.

U17 KIZ SLOVENYA İKİLİ KAMP 

U18 ERK.MİL.TK KAMP FAAL. 

U16 ERK.MİL.TK KAMP

U18 ERK.MİL.TK KAMP 

U14 ERKEK MİLLİ TK.KAMP 

U18 KIZ MİLLİ TK.KAMP 

U18 ERKEK MİLLİ TK.KAMP 

MİNİ-MİNİ TÜRKİYE ŞAMP.

U16 ERKEK MİLLİ TK.KAMP 

ÇANAKKALE

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

GÜRCİSTAN

BURDUR

KONYA

ANKARA

AMASYA

ANKARA

134www.thf.org.tr



135 www.thf.org.tr

01.01.2024 - 31.08.2024 FAALİYETLER LİSTESİ

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA

KURS-SEMİNER VE TOPLANTILAR YURT İÇİ LİG USULÜNE TABİ FAALİYETLER 

 03.MART.2024

 03.NİSAN.2024

4-18 OCAK 2024 

22-28 OCK 2024 

11-17 MART 2024 

20 ŞUBAT 4 MART 2024 

25-30 MART 2024 

06-12 MAYIS 2024 

8 HAZİRAN - 10 TEMMUZ 2024

03 - 08 HAZİRAN 2024 

10-15 HAZİRAN 2024 

20-26 HAZİRAN 2024 

2024 AVRUPA KADINLAR ŞAMPİYONASI

2024 AVRUPA KADINLAR ŞAMPİYONASI

A ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

A / A2 KDN MİL.TK. KMP. 

A ERKEK MT ANGOLA ORT.KAMPI 

A KADIN MT KAMP 

A-A2 KADIN MİL.TK. 

A ERKEK MİLLİ TAKIM KAMPI 

A KDN/ERK PLJ KMP 

A KADIN MT KAMPI 

A ERKEK MT KAMPI 

A ERKEK HAZ.KAMPI 

ANKARA

RİZE

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

İZMİR

ÇANAKKALE

ALANYA

ANKARA

ÇANAKKALE

FAALİYET TARİHİ AÇIKLAMA FAALİYET YERİ

22-26 OCAK 2024 

08-12 TEMMUZ 2024 

19-23 AĞUSTOS 2024 

17-18 ŞUBAT 2024 

 08.OCAK.2024

26-28 NİSAN 2024 

05-07 NİSAN 2024 

28-30 HAZİRAN 2024

23-25 AĞUSTOS 2024 

16-18 AĞUSTOS 2024 

05-08 EYLÜL 2024 

03 - 04 ŞUBAT 2024

 24.ŞUBAT 2024

 09.MART 2024

31 MAYIS 2 HAZİRAN 2024 

05-06 MAYIS/26-27 MAYIS 2024 

 05.HAZİRAN .2024

 04.MAYIS.2024

 22.TEMMUZ.2024

20-21 TEMMUZ 2024

 02.AĞUSTOS.2024

 26.AĞUSTOS.2024

1.2.3.KADEME ANTRENÖR KURSU 

1.2.3.KADEME ANTRENÖR KURSU 

2.3.4.5.KADEME ANTR.KURSU 

MODERN HAKEM SEMİNERİ 

B-C KLASMAN HAKEM SEM.

GENÇ HAKEM SEM 

İNGİLİZCE BİLEN KDN.HKM.SEM

ANTR.GELŞ.LİSANS YENİLEME 

A KLASMAN HAKEM SEMİNERİ

2.ANT.GEL.LİSANS YENİLEME

MİNİMİNİ HENTBOL SEMİNERİ 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

PLAJ KURULU TOPLANTISI

ANKARA HENTBOL ÇALIŞTAYI 

EĞİTİM KURULU TOP.

TEKNİK KURUL TOP.

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

ANKARA HENTBOL ÇALIŞTAYI 

2024-2025 SEZONU KURA ÇEKİMİ 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI 

TEKNİK KURUL TOPLANTISI

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

ANKARA

ANKARA

ANKAR

ANKARA

(ONLINE)

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

ANKARA

MUHTELİF

İSTANBUL

ANKARA

İZMİR

ANKARA

MUHTELİF

ANKARA

ANKARA

MUHTELİF

ANKARA

ANKARA
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